
 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I ondrej.vitek@nature.cz I T: 283 069 145 

 
 
 

Kaplanova 1931/1 
148 00 Praha 11 – Chodov 
T: 283 069 242 
F: 283 069 241 
ID DS: dkkdkdj 
aopkcr@nature.cz 
www.nature.cz 

 
 
 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 
SR/0016/US/2020-2 

VYŘIZUJE: Vítek PRAHA 1. 4. 2020 

   

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Opatření obecné povahy (dále jen „OOP“), kterým se povoluje výjimka ze zákazu vjezdu a 

setrvání s motorovými vozidly a obytnými přívěsy mimo silnice a místní komunikace a místa 

vyhrazená se souhlasem orgánu ochrany přírody v chráněných krajinných oblastech uvedených 

v článku 2 OOP ze zákazu vstupu a vjezdu mimo cesty vyznačené se souhlasem orgánu ochrany 

přírody v národních přírodních rezervacích uvedených v příloze č. 1 OOP; a ze zákazu vjezdu 

motorovými vozidly v národních přírodních rezervacích uvedených v příloze č. 1 OOP. 

  

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen „Agentura“) jako příslušný orgán ochrany 
přírody dle ust. § 75 odst. 1 písm. e), § 78 odst. 1 a odst. 3 písm. h) a § 79 odst. 3 písm. v) 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen „zákon“),  
vydává podle § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění  

 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY č. 1/2020 

 

Článek 1 

Předmět úpravy 

Agentura tímto opatřením obecné povahy č. 1/2020 (dále jen „OOP“) povoluje podle ustanovení 
§ 43 odst. 1 a odst. 2 zákona výjimku ze základních ochranných podmínek chráněných 
krajinných oblastí (dále jen „CHKO“) dle § 26 odst. 1 písm. c) zákona, konkrétně výjimku ze 
zákazu vjíždět a setrvávat s motorovými vozidly a obytnými přívěsy mimo silnice a místní 
komunikace a místa vyhrazená se souhlasem orgánu ochrany přírody, a ze základních 
ochranných podmínek národních přírodních rezervací (dále jen „NPR“) dle § 29 písm. d) a h) 
zákona, konkrétně výjimku ze zákazů vstupovat a vjíždět mimo cesty vyznačené se souhlasem 
orgánu ochrany přírody a vjíždět motorovými vozidly. 

Agentura tímto opatřením obecné povahy uděluje podle ustanovení § 44b zákona souhlas 
k následujícím činnostem uvedeným v bližších ochranných podmínkách následujících zvláště 
chráněných území (dále jen „ZCHÚ“: kategorie ZCHÚ a jeho název; činnosti; označení 
vyhlašovacího předpisu): 

- přírodní památka (dále jen „PP“) Babinské louky; vstup mimo cesty a stezky; vyhláška 
Správy CHKO České středohoří č. 9/93 ze dne 15. 11. 1993 

 

mailto:aopkcr@nature.cz
http://www.nature.cz/


IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I ondrej.vitek@nature.cz I T: 283 069 145 

- NPR Božídarské rašeliniště; vjezd motorových vozidel mimo veřejné silnice, provádění 
nezbytných opatření v případě kalamity; výnos Ministerstva kultury ČSR č. j. 17.094/87-
VI/2 ze dne 21. prosince 1987  

- národní přírodní památka (dále jen „NPP“) Březinské tisy; přístup do chráněného naleziště 
mimo vyznačené cesty; výnos Ministerstva kultury č. j. 14.619/68-II/2 ze dne 10. 2. 1969 

- NPP Ciboušov; zásahy do povrchu terénu, vjezd vozidel do území národní přírodní 
památky; vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 147/2014 Sb. ze dne 18. 7. 2014 

- NPP Doupňák; úpravy povrchu terénu nebo jakékoliv zásahy do něj, vjezd vozidly do území 
národní přírodní památky; vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 148/2014 Sb. ze dne 
18. 7. 2014 

- NPR Jezerka; vstup mimo značené cesty; výnos Ministerstva kultury č. j. 13.359/68-II/2 
ze dne 20. 1. 1969 

- přírodní rezervace (dále jen „PR“) Kalvárie; vstup osob mimo značené turistické stezky 
a veřejné cesty; vyhláška Správy CHKO České středohoří č. 2/93 ze dne 24. 5. 1993 

- PR Kamenná hůra; vstup osob mimo veřejné cesty a stezky; vyhláška Správy CHKO České 
středohoří č. 5/93 ze dne 13. 9. 1993 

- PR Karlické údolí; vstup mimo cesty; výnos Ministerstva kultury ČSR č. j. 18 009/72 
z 29. 12. 1972 

- PR Kozí vrch; vstup osob mimo značené turistické stezky a veřejné cesty; vyhláška Správy 
CHKO České středohoří č. 3/93 ze dne 24. 5. 1993 

- PR Kulivá hora; vstup mimo cesty; výnos Ministerstva kultury ČSR č. j. 17 978/72 z 29. 12. 
1972 

- PR Lipská hora; zásahy do chráněného území, rušení jeho přirozeného vývoje; výnos 
Ministerstva kultury ČSR č.  9.854/76 ze dne 10. 2. 1977 

- NPP Lochkovský profil; vjezd; vyhláška Národního výboru Hlavního města Prahy č. 5/1988 
Sb. 

- NPP Lužní potok; vstup do chráněného výtvoru, vjezd do území; vyhláška Okresního 
národního výboru v Chebu ze dne 14. 12. 1989 

- NPP Miroslavské kopce; vjezd vozidel; vyhláška Ministerstva životního prostředí 
č. 454/2004 Sb. ze dne 23. 7. 2004 

- PP Nebočadský luh; vstup osob mimo stezky a cesty; vyhláška Správy CHKO České 
středohoří č. 1/93 ze dne 3. 4. 1995 

- NPR Oblík; změna území v jednotlivostech, vstup mimo značené stezky; výnos 
Ministerstva kultury a informací č. j. 13.904/67-II/2 ze dne 18. 11. 1967 

- NPP Panská skála; vstup mimo značené turistické cesty; vyhláška ONV Česká Lípa ze dne 
12. 1. 1989  

- NPP Pískovna Erika; vjezd vozidly na území NPP; vyhláška Ministerstva životního prostředí 
č. 50/2018 Sb. ze dne 23. 3. 2018 

- PP Plešivec; vstup mimo lesní cesty a značené turistické stezky, používání technických 
zdrojů hluku, provádění jakýchkoliv změn prostředí; vyhláška Správy CHKO České 
středohoří č. 8/93 ze dne 30. 7. 1993 

- NPP Rašovické skály; vjezd vozidly na území NPP; vyhláška Ministerstva životního 
prostředí č. 108/2017 Sb. ze dne 27. 3. 2017 

- NPR Sedlo; vstup mimo vyznačené cesty; výnos Ministerstva kultury a informací č. j. 
12.609/68-II/2 ze dne 10. 9. 1968 

- NPP Skalky skřítků; zásahy do chráněného území, rušení jeho přirozeného vývoje, přístup 
do území; vyhláška Okresního národního výboru v Karlových Varech ze dne 20. 11. 1979 

- PR Sluneční stráň; vstup mimo vyznačené cesty; výnos Ministerstva kultury a informací 
č.  12.610/68-II/2 ze dne 10. 9. 1968 

- PR Staňkovka; vjezd; vyhláška Národního výboru Hlavního města Prahy č. 5/1988 Sb. 
- NPP Stročov; vjezd motorovými vozidly; vyhláška Okresního národního výboru v Táboře 

ze dne 18. 11. 1990 
- NPP Švařec; vjezd vozidel; vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 322/2011 Sb. 
- PR Tetínské skály; vstup mimo cesty; výnos Ministerstva kultury ČSR č. j. 3 400/74 

z 22. 2. 1974 



IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I ondrej.vitek@nature.cz I T: 283 069 145 

- PP Těšovské pastviny; zásahy do povrchu terénu; nařízení Správy CHKO Slavkovský les 
č. 3/08 zde dne 8. 9. 2008 

- NPR Velká Pleš; přístup do rezervace mimo veřejné cesty; Výnos Ministerstva kultury ČSR 
ze dne 28. 3. 1984, č. j. 6.049/84-VI/2 

- PR Vrabinec; vstup mimo vyznačené cesty; vyhláška Správy CHKO České středohoří 
č. 4/93 ze dne 30. 6. 1993 

- NPP Vrkoč; úpravy chráněného výtvoru a jeho okolí; usnesení ONV Ústí nad Labem č. j. 
147/66 ze dne 10. 6. 1966 

- NPR Vůznice; přístup do rezervace mimo značené turistické cesty; Výnos Ministerstva 
kultury ČSR ze dne 28. 3. 1984, č. j. 6.052/84-VI/2 

- NPP Zhejral; vjezd a setrvávání motorových vozidel; vyhláška Ministerstva životního 
prostředí č. 20/2016 Sb. 

- NPP Železná hůrka; zemní práce, jež nezpůsobí změny či poškozování NPP; vjezd vozidly 
na území NPP; vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 270/2018 Sb. ze dne 
30. 11. 2018 

-  

Článek 2 

Vymezení území 

Toto opatření obecné povahy se vztahuje na území CHKO Beskydy, Bílé Karpaty, Blaník, 
Blanský les, Brdy, Broumovsko, České středohoří, Český kras, Český les, Český ráj, Jeseníky, 
Jizerské hory, Kokořínsko – Máchův kraj, Křivoklátsko, Litovelské Pomoraví, Lužické hory, 
Moravský kras, Orlické hory, Pálava, Poodří, Slavkovský les, Třeboňsko, Žďárské vrchy 
a Železné hory, dále na chráněná území uvedená v článku 1, u nichž jsou dotčené bližší 
ochranné podmínky, a na území NPR uvedených v příloze č. 1. Vztahuje se i na ty části 
uvedených zvláště chráněných území, které se nacházejí na pozemcích, které tvoří součást 
objektů důležitých pro obranu státu. 

 

Článek 3 

Podmínky uplatňování výjimky 

Výjimka povolená a souhlas udělený tímto opatřením obecné povahy se vztahuje 
na provozovatele energetických soustav, kteří mají povinnost udržovat energetická zařízení 
v provozuschopném a bezpečném stavu (dále jen „dotčené činnosti“) podle zákona 
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“). Jde 
o provozovatele v odvětvích elektroenergetika, plynárenství a teplárenství, konkrétně o:  

 provozovatele přepravní soustavy, přenosové soustavy a distribuční soustavy 
v elektroenergetice, 

 provozovatele přepravní soustavy, distribučních soustav a zásobníků plynu 
v plynárenství, 

 provozovatele zařízení, která slouží pro výrobu a rozvod tepelné energie 

(dále jen „provozovatelé energetických soustav“). Výjimka se nevztahuje na telekomunikační 
společnosti provozující zařízení bezdrátové komunikace. 

Výjimka povolená a souhlas udělený tímto opatřením obecné povahy se vztahuje pouze 
na vjezd služebními vozidly a technikou ve vlastnictví nebo nájmu provozovatele energetické 
soustavy, na jeho zaměstnance výhradně při výkonu dotčených činností, a na vjezd služebními 
vozidly a technikou subjektů zajišťujících pro provozovatele energetické soustavy 
dodavatelské práce na základě smluv v rozsahu dotčených činností a na jejich zaměstnance 
výhradně při výkonu dotčených činností. Subjekty, které zajišťují uvedené činnosti 



IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I ondrej.vitek@nature.cz I T: 283 069 145 

pro provozovatele energetických zařízení dodavatelsky, se musejí v případě kontroly v terénu 
prokázat kopií smlouvy s provozovatelem na uvedené činnosti. 

Provozovatelé energetických soustav a subjekty zajištující pro provozovatele energetické 
soustavy dodavatelské práce se musejí při výkonu dotčených činností chovat tak, aby bylo 
maximálně šetřeno dochované přírodní prostředí. Při provádění dotčených činností nesmí dojít 
k poškození půdního povrchu, k poškození vegetace většímu, než jaké vegetace samovolně 
napraví v průběhu jedné vegetační sezóny, poškození zvláště chráněných druhů rostlin, 
ani rušení zvláště chráněných druhů živočichů. S ohledem na tyto skutečnosti musí být vždy 
volena optimální přístupová trasa k zařízení a použita odpovídající technika. V případě 
pochybností, zda vjezdem či vstupem k takovému poškození či rušení může dojít, provozovatel 
energetické soustavy musí před uskutečněním vjezdu či vstupu kontaktovat místně příslušné 
pracoviště Agentury. Tímto OOP není dotčena případná povinnost provozovatelů 
energetických soustav zajišťujících dotčené činnosti opatřit si výjimku ze zákazů u památných 
stromů a zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů dle § 56 zákona, souhlas k činnostem 
stanovených v nařízeních vlády, kterými se vymezují ptačí oblast dle § 45e odst. 2 zákona, 
či jiné výjimky nebo souhlasy dle zákona. Výjimka povolená tímto opatřením obecné povahy 
se nevztahuje na zásahy do vegetace v okolí energetických zařízení. 

Vjezd motorových vozidel na území některých národních přírodních rezervací je možný pouze 
po následujících přístupových trasách k zařízení žadatele, všechny uvedené přílohy jsou 
nedílnou součástí tohoto rozhodnutí:  

 Pro NPR Břehyně-Pecopala je to příloha č. 2a, vjezd do tohoto území není možný mimo 
uvedené trasy. 

 Pro NPR Čtvrtě je to příloha č. 2b, vjezd do tohoto území není možný mimo uvedené 
trasy. 

 Pro NPR Kněžičky je to příloha č. 2c, vjezd do tohoto území není možný mimo uvedené 
trasy. 

 Pro NPR Novozámecký rybník je to příloha č. 2d, vjezd do tohoto území není možný 
mimo uvedené trasy. 

 Pro NPR Velký a Malý Bezděz je to příloha č. 2e, vjezd do tohoto území není možný 
mimo uvedené trasy. 

 Pro NPR Velká Pleš je to příloha č. 2f, vjezd do tohoto území není možný mimo uvedené 
trasy. 

 Pro NPR Vůznice je to příloha č. 2g, vjezd do tohoto území není možný mimo uvedené 
trasy. 

 Vjezd na území přírodní rezervace Malá Strana v CHKO Jizerské hory je možný 
výhradně v ose vedení. 

 Vjezd a vstup na území NPR Řežabinec a Řežabinecké tůně v případech, kdy nejde 
o bezodkladné řešení havárie, jsou možné pouze v období od 15. srpna do 28. února. 

Pro chráněná území či jejich části uvedené v příloze č. 3 se stanovuje podmínka, že každý 
vjezd, setrvání a vstup do chráněného území uskutečněný podle této výjimky bude ohlášen 
příslušnému pracovišti Agentury, a to elektronickou poštou nebo písemně, nejméně 
14 kalendářních dnů předem. Oznámení musí obsahovat přesnou specifikaci místa, 
kam se bude vjíždět, druh (hmotnost) a počet vozidel a charakter prací. V návaznosti na toto 
oznámení může Agentura ohlášený vjezd, setrvání či vstup omezit nebo pozastavit, 
a to v závislosti na aktuálních požadavcích ochrany přírody v daném území. V případě havárie, 
kterou je nutné řešit v terénu bezodkladně, budou výše uvedené náležitosti oznámeny na 
příslušný kontakt telefonicky; v případě nedostupnosti telefonického kontaktu lze uskutečnit 
havarijní vjezd, ale informace o takovém vjezdu (datum, čas, trasa, místo, počet a druh vozidel) 
budou dotčenému pracovišti nahlášeny elektronickou poštou do 10 dnů po uskutečnění. 

Toto OOP se vydává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2030.  



IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I ondrej.vitek@nature.cz I T: 283 069 145 

Odůvodnění 

Toto opatření obecné povahy vydává Agentura z moci úřední na základě materiálu „Návrhy na 
řešení opatření k posílení konkurenceschopnosti a rozvoje podnikání v České republice 
z pohledu právních předpisů na ochranu životního prostředí”, tzv. Ekoauditu. Ekoaudit vznikl 
na základě úkolu uvedeného v bodě II/2 usnesení vlády ze dne 9. ledna 2017 č. 10 a má za cíl 
prověřování české legislativy v oblasti ochrany životního prostředí a snižování nadbytečné 
administrativní i finanční zátěže podnikatelů. V rámci Ekoauditu se zejména hodnotilo, zda 
povinnosti vyplývající pro podnikatelské subjekty z předpisů na ochranu životního prostředí 
nejdou neodůvodněně nad rámec povinností vyplývajících z legislativy EU. Jedním z 
výsledných požadavků byla úprava základních ochranných podmínek CHKO a NPR tak, aby 
se zákaz uvedený v zákoně v § 26 odst. 1 písm. c) a v § 29 písm. d) a h) zákona nevztahoval 
na provozovatele energetických soustav při vjezdu a vstupu do zvláště chráněných území 
obdobně, jako je tomu v případě národních parků. Ministerstvo životního prostředí následně 
doporučilo tento požadavek řešit povolením výjimky. Agentura do řízení o povolení výjimky 
zahrnula i udělení souhlasu ke stejným činnostem v těch územích, kde by mohly být v rozporu 
s bližšími ochrannými podmínkami. 

Předmětem ochrany dotčených zvláště chráněných území je široká škála složek přírody 
i krajiny včetně funkcí a procesů. S ohledem na prostorový rozsah této výjimky a souhlasů 
z bližších ochranných podmínek dotčených zvláště chráněných území bylo výjimečně 
upuštěno od vyjmenovávání všech jednotlivých předmětů ochrany. Záměrem jsou dotčeny také 
části území soustavy Natura 2000, a to jak evropsky významné lokality, tak ptačí oblasti. 
Agentura dle § 45g zákona vylučuje možnost závažného nebo nevratného poškození 
přírodních stanovišť a biotopů druhů, k jejichž ochraně jsou uvedená území soustavy Natura 
2000 určena, za předpokladu splnění uvedených podmínek, neboť povolení výjimek nezpůsobí 
jejich závažné nebo nevratné poškozování, ani nedojde k soustavnému nebo dlouhodobému 
vyrušování druhů, k jejichž ochraně jsou tato území určena, pokud by takové vyrušování mohlo 
být významné z hlediska účelu tohoto zákona. 

Dle § 43 odst. 1 zákona platí, že výjimky ze zákazů ve ZCHÚ může orgán ochrany přírody 
povolit v případě, kdy jiný veřejný zájem převažuje nad zájmem ochrany přírody, nebo v zájmu 
ochrany přírody anebo tehdy, pokud povolovaná činnost významně neovlivní zachování stavu 
předmětu ochrany zvláště chráněného území. V uvedeném případě Agentura věc vyhodnotila 
tak, že jsou dány důvody pro povolení výjimky spočívající v převaze jiného veřejného zájmu 
nad zájmem ochrany přírody. Při povolování výjimky a souhlasů z bližších ochranných 
podmínek dotčených zvláště chráněných území došla Agentura k závěru, že vjezd na území 
předmětných zvláště chráněných území za účelem zabezpečování provozu, oprav a údržby 
energetických soustav představuje veřejný zájem. Za veřejný zájem lze totiž považovat takový 
zájem, který lze označit za obecný či veřejně prospěšný, případně za zájem společnosti jako 
celku. Spolehlivé fungování energetických odvětví je integrální součást života v moderní 
společnosti. Jde o klíčové komodity, bez kterých se neobejde absolutní většina domácností, 
komerčních i veřejných staveb. Existuje tedy celospolečenský zájem na tom, aby byly elektrická 
energie, plyn a teplo nepřetržitě a bezpečně dodávány,1 a to v rámci celé České republiky. 
Provádění údržbových prací, které zajišťují bezpečnost a provozuschopnost těchto soustav, je 
přitom zásadní podmínkou naplnění kritéria bezpečnosti, spolehlivosti a nepřetržitosti těchto 
dodávek, což platí ve zvláště chráněných územích i mimo ně. K uvedenému lze dodat, že 
veřejný zájem na provozu dotčených elektroenergetických soustav je deklarován také 
v energetickém zákoně (§ 2 odst. 2 písm. a) body 1, 10; § 2 odst. 2 písm. b) body 1, 13, 14; § 
2 odst. 2 písm. c) body 3, 14 energetického zákona). 

  

Naproti tomu stojí veřejný zájem na ochraně přírody. Výjimka a souhlasy z bližších ochranných 
podmínek dotčených zvláště chráněných území povolené tímto opatřením obecné povahy se 

                                                           
1 ZDVIHAL, Zdeněk, SVĚRÁKOVÁ, Jana, MED, Jakub, OSADSKÁ, Jana, BLAŽEK, Kamil, FORÝTEK, Michal, SELUCKÁ, Markéta. 
Energetický zákon. 1. vydání. Praha: Nakladatelství C. H. Beck, 2019, s. 8. 

 



IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I ondrej.vitek@nature.cz I T: 283 069 145 

týká mnoha chráněných území několika různých kategorií a stupňů ochrany, a to od lokálního 
po celoevropský význam. Obecným cílem je zachovat a zlepšit stav předmětů ochrany.  

Vzhledem k uvedenému Agentura v souladu s ust. § 43 odst. 1 zákona výše označila dva 
veřejné zájmy, které stojí proti sobě. Na jedné straně veřejný zájem na údržbě a opravě 
energetických soustav a na druhé straně veřejný zájem na ochraně chráněných území. 
Po porovnání obou zájmů Agentura došla k závěru, že veřejný zájem na údržbě a opravě 
soustav energetických sítí v tomto případě v dotčených částech chráněných území mírně 
převažuje nad zájmem na ochranu přírody a krajiny, a to z následujících důvodů.  

Energetická zařízení slouží k zajištění základních potřeb současné společnosti. Aby byla 
funkční, je nutné kontrolovat jejich provoz, provádět jejich pravidelnou údržbu i nahodilé opravy. 
To je nutné i na místech, kde se taková zařízení nacházejí uvnitř chráněných území. Účelem 
vjezdu a vstupu je zajistit řádný provoz již existujících v minulosti povolených zařízení. Zajistit 
provoz, údržbu či opravy energetických zařízení bez vjezdů a vstupů do chráněných území 
není reálné. Rovněž není reálné, aby v případě poškození zařízení provozovatel energetické 
soustavy vyčkal, až proběhne správní řízení o povolení výjimky a až následně přistoupil 
k opravě zařízení, jelikož takovýto postup by mohl vést k dlouhodobým energetickým 
výpadkům. 

Z uvedeného vyplývá, že je potřeba, aby byl umožněn vjezd a vstup k zařízení. Při dodržení 
podmínek stanovených tímto OOP (zejména prostřednictvím stanovení přesných přístupových 
tras k zařízením tam, kde je to s ohledem na citlivost chráněného území potřebné) a s ohledem 
na omezení osobní a věcné působnosti OOP (výjimka se vztahuje jen na provozovatele 
energetických soustav a jejich dodavatele, a to jen pro účely zajišťování provozuschopnosti a 
bezpečnosti těchto soustav, takže výrazně nezvýší frekvenci vstupů a vjezdů a s nimi spojené 
negativní důsledky) by vjezdy a vstupy mimo vyhrazená místa a komunikace měly zasáhnout 
do biologicky cenných biotopů jen minimálně.    

S ohledem na splnění první podmínky ustanovení § 43 odst. 1 zákona, „kdy jiný veřejný zájem 
převažuje nad zájmem ochrany přírody“, lze výjimku ze zákazu vjezdu a vstupu povolit. 

Agentura zároveň uděluje souhlas k činnostem vymezeným v bližších ochranných podmínkách 
specifikovaných v čl. 1 postupem dle § 44 odst. 3 ve spojení s § 44b zákona. Tyto souhlasy se 
týkají výlučně vjezdů a vstupů a ve vybraných ZCHÚ (viz čl. 1) i souvisejících činností; 
jmenovitě nezbytných opatření v případě kalamity, zásahů do terénu (resp. zemní práce), 
zásahů do chráněného území a rušení jeho přirozeného vývoje, změn území v jednotlivostech, 
používání technických zdrojů hluku a jakýchkoliv změn prostředí, a úprav chráněného výtvoru 
a jeho okolí. Jde o činnosti, ke kterým může potencionálně dojít v rámci vstupu a vjezdu 
provozovatelů energetických soustav při zajišťování bezpečnosti a provozuschopnosti 
energetických zařízení; např. v případě kalamity může dojít k narušení jednotlivých zařízení a 
bude nutno zřídit nápravu, při vjezdu těžké techniky může dojít k zásahům do terénu i 
samotného chráněného území či výtvoru, a údržby či opravy mohou představovat technický 
zdroj hluku. Všechny vyjmenované činnosti jsou však omezené do věcného i osobního rozsahu 
dle čl. 3 tohoto OOP. Tento souhlas s bližšími ochrannými podmínkami je udělován 
z identických důvodů, jak jsou vymezeny výše v odůvodnění povolení výjimky dle § 43 zákona.   

Výjimka ze zákazů dle § 43 odst. 1 zákona i souhlas k činnostem vymezeným v bližších 
ochranných podmínkách dle § 44 odst. 3 zákona se týkají určitého území (viz článek 2) 
a neurčitého okruhu osob (provozovatelé energetických soustav, jejich zaměstnance 
a dodavatele). Z tohoto důvodu Agentura přistoupila k vydání výjimky a souhlasů formou 
opatření obecné povahy v souladu s § 43 odst. 2 a 44b zákona.  

K jednotlivým podmínkám: 

Aby bylo možné kontrolovat dodržování podmínek udělené výjimky, omezila Agentura výjimku 
pouze na vozidla žadatele a subjektů, se kterými má žadatel uzavřenou smlouvu na provedení 
prací. Ze stejného důvodu byla stanovena podmínka, jež přikazuje zaměstnancům žadatele 
mít u sebe toto rozhodnutí nebo jeho kopii. 



IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I ondrej.vitek@nature.cz I T: 283 069 145 

K vyloučení potenciálně hrozící změny dochovaného stavu přírody a krajiny stanovila Agentura 
podmínku, že se provozovatelé energetických soustav musí chovat tak, aby bylo maximálně 
šetřeno dochované přírodní prostředí. Při provádění dotčených činností nesmí dojít 
k poškození půdního povrchu, k poškození vegetace většímu, než jaké vegetace samovolně 
napraví v průběhu jedné vegetační sezóny, poškození zvláště chráněných druhů rostlin, 
ani rušení zvláště chráněných druhů živočichů. Podmínka zajišťuje, aby bylo za běžné situace 
možné činnosti provést, ale na druhou stranu aby nemohlo dojít k vážnějšímu poškození 
předmětů ochrany v méně typických případech. Podmínka snižuje zatížení ploch mimo cesty 
a zdůrazňuje ochranu citlivých jevů. Podmínka pamatuje na případy, kdy dojde vjezdem 
či vstupem ke škodě na přírodě. 

Pro NPR Břehyně–Pecopala, NPR Čtvrtě, NPR Kněžičky a NPR Novozámecký rybník byly 
v článku 3 nastaveny podrobnější podmínky uplatňování výjimky/souhlasu, protože vjezdem 
motorových vozidel mimo cesty vyznačené jako přístupové trasy by došlo k zásahu do biotopu 
zvláště chráněných druhů rostlin (zejména z čeledi vstavačovitých) a reálnému riziku poškození 
či rušení jedinců těchto zvláště chráněných druhů nebo jejich populací. Takovýto negativní 
zásah do ochrany ZCHD je nutné posuzovat vždy jednotlivě na základě předložení konkrétního 
záměru. Na území NPR Čtvrtě navíc hrozí riziko šíření nepůvodních a invazních druhů rostlin 
(především trnovníku akátu, který snadno zmlazuje na narušeném povrchu půdy) pojezdem 
motorových vozidel v ochranném pásmu nadzemního vedení. Pro NPR Velký a Malý Bezděz 
byly v článku 3 nastaveny podrobnější podmínky uplatňování výjimky/souhlasu, 
protože vjezdem po jiných než vyznačených přístupových cestách by došlo k poškození 
cenných lesních společenstev na sutích. Pro NPR Velká Pleš a Vůznice byly v článku 
3 nastaveny podrobnější podmínky uplatňování výjimky/souhlasu z důvodu existence několika 
cest, které vedou do chráněného území a nejsou vždy dostupné pro techniku. Cesta techniky 
v chráněném území by měla být co nejkratší a po pevných komunikacích, aby nepoškozovala 
přírodní prostředí. Pro NPR Řežabinec a Řežabinecké tůně byl vstup a vjezd kromě 
bezodkladných havarijních situací povolen pouze mimo obvyklé hnízdní období zde pravidelně 
hnízdících druhů ptáků. Elektrické vedení se zde nachází v litorálních porostech, kde se hnízda 
přímo nacházejí a jakákoli přítomnost osob či techniky může snadno vést ke ztrátě snůšky 
pro daný rok. 

Pro některé části některých zvláště chráněných území byla v článku 3 stanovena povinnost 
informovat Agenturu 14 dnů před zamýšleným vjezdem. Tato podmínka je stanovena v zájmu 
právní jistoty adresátů tohoto opatření obecné povahy. Jde o části území uvedené v příloze 
č. 3, která jsou svým trvalým či opakovaným zamokřením velmi náchylná k poškození půdního 
povrchu nebo ve kterých se vyskytují druhy organismů zvláště citlivé na rušení či poškození. 
Pro adresáty tohoto opatření obecné povahy, kteří zpravidla nemají odbornou kompetenci 
a potřebné znalosti z hlediska ochrany přírody a cenných přírodních fenoménů, tak může být 
obtížné určit, zda jimi zamýšlený zásah spadá pod činnosti povolované tímto opatřením obecné 
povahy či nikoliv. Jedná se o vazbu na podmínku, že „při provádění dotčených činností nesmí 
dojít k poškození půdního povrchu, k poškození vegetace většímu, než jaké vegetace 
samovolně napraví v průběhu jedné vegetační sezóny, poškození zvláště chráněných druhů 
rostlin, ani rušení zvláště chráněných druhů živočichů. S ohledem na tyto skutečnosti musí být 
vždy volena optimální přístupová trasa k zařízení a použita odpovídající technika“, kdy adresát 
tohoto opatření obecné povahy nebude na těchto územích schopen sám posoudit, zda záměr 
tyto podmínky splňuje a je tedy realizovatelný.  

Toto OOP je vydáno na dobu určitou do 31. 12. 2030. Délku platnosti tohoto OOP Agentura 
považuje za dostatečně dlouhou na to, aby nedocházelo k nadbytečné administrativní zátěži 
provozovatelů energetických soustav (kteří si při absenci OOP musí opatřovat pro výkon 
dotčených činností individuální výjimky) ani orgánů veřejné správy, zároveň však dává 
Agentuře možnost vyhodnotit dopady vydaného OOP a prostor na přehodnocení postupu 
k provádění dotčených činností ve zvláště chráněných územích v budoucnu. 

Agentura zveřejnila návrh OOP veřejnou vyhláškou č. j. SR/0016/US/2020. Zveřejnění 
proběhlo na úřední desce Agentury, kde byla veřejná vyhláška vyvěšena dne 31. ledna 2020 
a sejmuta dne 16. března 2020. Veřejná vyhláška byla zároveň dne 31. ledna 2020 rozeslána 



IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I ondrej.vitek@nature.cz I T: 283 069 145 

do datových schránek dotčených orgánů státní správy s výzvou obcím ke zveřejnění na jejich 
úředních deskách po dobu nejméně 15 dnů. Obce zpravidla informovaly Agenturu o zveřejnění 
datovou zprávou, elektronickou poštou, písemně nebo telefonicky.  

 

Vyhodnocení připomínek uplatněných k návrhu opatření obecné povahy: 

Kdokoliv, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohly být OOP přímo dotčeny, mohl v souladu s 
ust. 172 odst. 4 správního řádu uplatnit své připomínky. K návrhu OOP nebyly uplatněny žádné 
připomínky.  

 

Rozhodnutí o uplatněných námitkách:  

Do 16. března 2020 (tj. do 30 dnů ode dne zveřejnění návrhu) mohli vlastníci nemovitostí, 
jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva mohly být 
opatřením obecné povahy přímo dotčeny, podat proti návrhu OOP písemně odůvodněné 
námitky v souladu § 172 odst. 5 správního řádu. K návrhu OOP nebyly uplatněny žádné 
námitky. 

 

Toto OOP se oznamuje v souladu s ust. § 173 odst. 1 správního řádu veřejnou vyhláškou 
zveřejněním na úřední desce Agentury. 

 

Poučení 

Toto OOP nenahrazuje výjimky, souhlasy a povolení potřebná ke vstupům a vjezdům podle 
jiných právních předpisů. 

OOP podle § 173 odst. 1 správního řádu nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyvěšení 
veřejné vyhlášky na úřední desce Agentury. Proti OOP nelze podat opravný prostředek (§ 173 
odst. 2 správního řádu). 

  

 
(podepsáno elektronicky) 

Mgr. David Lacina, v. r. 
ŘEDITEL ODBORU ZVLÁŠTNÍ OCHRANY PŘÍRODY 

 

Agentura tímto žádá v souladu s ust. § 173 odst. 1 správního řádu obecní úřady obcí, jejichž 
správních obvodů se OOP týká (příloha č. 4 tohoto OOP), o jeho vyvěšení po dobu 15 dnů 
na jejich úředních deskách. 

 

Na úřední desce Agentury a způsobem umožňujícím dálkový přístup (elektronické úřední 
desce): 

vyvěšeno dne:     sejmuto dne: 

 
 
Přílohy: 1 – dotčené NPR 
  2 – zákresy přístupových tras: 
   2a – NPR Břehyně-Pecopala 
   2b – NPR Čtvrtě 
   2c – NPR Kněžičky 
   2d – NPR Novozámecký rybník 



IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I ondrej.vitek@nature.cz I T: 283 069 145 

   2e – NPR Velký a Malý Bezděz 
   2f – NPR Velká Pleš 
   2g – NPR Vůznice 

3 – území v ohlašovacím režimu činností vymezených v předmětu tohoto OOP 
  4 – seznam dotčených obcí 



List1

Příloha č. 1: Seznam dotčených NPR

Kategorie Název Regionální pracoviště AOPK ČR

NPR Lovoš České středohoří

NPR Milešovka České středohoří

NPR Oblík České středohoří

NPR Raná České středohoří

NPR Sedlo České středohoří

NPR Jezerka České středohoří / Slavkovský les

NPR Brouskův mlýn Jižní Čechy

NPR Řežabinec a Řežabinecké tůně Jižní Čechy

NPR Velký a Malý Tisý Jižní Čechy

NPR Žofinka Jižní Čechy

NPR Býčí skála Jižní Morava

NPR Děvín Jižní Morava

NPR Habrůvecká bučina Jižní Morava

NPR Hádecká planinka Jižní Morava

NPR Krumlovsko-rokytenské slepence Jižní Morava

NPR Tabulová Jižní Morava

NPR Vývěry Punkvy Jižní Morava

NPR Břehyně-Pecopala Kokořínsko - Máchův kraj

NPR Čtvrtě Kokořínsko - Máchův kraj

NPR Kněžičky Kokořínsko - Máchův kraj

NPR Novozámecký rybník Kokořínsko - Máchův kraj

NPR Velký a Malý Bezděz Kokořínsko - Máchův kraj

NPR Jizerskohorské bučiny Liberecko

NPR Karlovské bučiny Liberecko

NPR Šerák-Keprník Olomoucko

NPR Žebračka Olomoucko

NPR Božídarské rašeliniště Slavkovský les

NPR Kladské rašeliny Slavkovský les

NPR Novodomské rašeliniště Slavkovský les

NPR Pluhův bor Slavkovský les

NPR Rolavská vrchoviště Slavkovský les

NPR Soos Slavkovský les

NPR Úhošť Slavkovský les

NPR Karlštejn Střední Čechy

NPR Koda Střední Čechy

NPR Pochválovská stráň Střední Čechy

NPR Velká Pleš Střední Čechy

NPR Větrušické rokle Střední Čechy

NPR Voděradské bučiny Střední Čechy

NPR Vůznice Střední Čechy

NPR Mohelenská hadcová step Žďárské vrchy

Stránka 1



Příloha č. 2: Zákresy přístupových tras 

Příloha č. 2a: NPR Břehyně-Pecopala 

 

  



Příloha č. 2b: NPR Čtvrtě 

 

 



Příloha č. 2c: NPR Kněžičky 

 

  



Příloha č. 2d: NPR Novozámecký rybník 

 

 



Příloha č. 2e: NPR Velký a Malý Bezděz 

 

 



Příloha č. 2f: NPR Velká Pleš 

 

 



Příloha č. 2g: NPR Vůznice 

 



Příloha č. 3: Území v ohlašovacím režimu činností uvedených v předmětu tohoto OOP

Kategorie Název

Část území, do níž je pro vjezd/vstup nutné 

kontaktovat Agenturu 14 dní předem Regionální pracoviště AOPK ČR Kontaktní osoba Kontaktní adresa Kontaktní telefonKontaktní e-mail

CHKO Jeseníky území NPR Praděd Olomoucko Mgr. Jakub Černoch Šumperská 93, 790 01 Jeseník 724 800 588 jakub.cernoch@nature.cz

CHKO Pálava území PR Turold (jen pro vjezd), NPR Děvín, 

NPR Tabulová

Jižní Morava RNDr.Jiří Matuška Náměstí 32, 692 01 Mikulov 724 339 663 jiri.matuska@nature.cz

NPP Pastvisko u Lednice celá Jižní Morava RNDr.Jiří Matuška Náměstí 32, 692 01 Mikulov 724 339 664 jiri.matuska@nature.cz

NPR Krumlovsko-rokytenské slepence celá Jižní Morava Mgr. Petr Slavík Kotlářská 51, 602 00 Brno 723 286 525 petr.slavik@nature.cz

NPR Soos celá Správa CHKO Slavkovský les Ing. Jiří Sikora Hlavní 504, 353 01 Mariánské Lázně 702 004 954 jiri.sikora@nature.cz

NPR Božídarské rašeliniště celá Správa CHKO Slavkovský les Ing. Jiří Sikora Hlavní 504, 353 01 Mariánské Lázně 702 004 954 jiri.sikora@nature.cz

CHKO Slavkovský les území EVL Kaňon Ohře, PP Kounické louky, 

EVL Krásenské rašeliniště, PR Mokřady pod 

Vlčkem, EVL Na Pilské šachtě, EVL Nadlesí, 

EVL Prameny Teplé, PP Těšovské pastviny 

(všude jen pro vjezd)

Správa CHKO Slavkovský les Ing. Jiří Sikora Hlavní 504, 353 01 Mariánské Lázně 702 004 954 jiri.sikora@nature.cz

NPP Stročov celá Jižní Čechy Ing. Petr Šiška Nám. Přemysla Otakara II. 34, 370 

01 České Budějovice

724 717 357 petr.siska@nature.cz

CHKO Kokořínsko - Máchův kraj území NPR Novozámecký rybník, NPR Břehyně-

Pecopala, NPP Jestřebské slatiny (jen pro 

vjezd), PR Hradčanské rybníky (jen pro vjezd), 

PR Kokořínský důl (jen pro vjezd), PP Prameny 

Pšovky (jen pro vjezd), PR Mokřady horní 

Liběchovky (jen pro vjezd), PR Mokřady dolní 

Liběchovky (jen pro vjezd)

Správa CHKO Kokořínsko - Máchův kraj Ing. Slávek Valda, DiS. Česká 149, 276 01 Mělník 724 328 873 slavek.valda@nature.cz

NPR Kněžičky celá Správa CHKO Kokořínsko - Máchův kraj Ing. Slávek Valda, DiS. Česká 149, 276 01 Mělník 724 328 874 slavek.valda@nature.cz

NPR Čtvrtě celá Správa CHKO Kokořínsko - Máchův kraj Ing. Slávek Valda, DiS. Česká 149, 276 01 Mělník 724 328 875 slavek.valda@nature.cz

CHKO Jizerské hory území NPR Jizerskohorské bučiny Liberecko - Správa CHKO Jizerské hory Mgr. Jiří Hušek U Jezu 10, 460 01 Liberec 602 874 344 jiri.husek.ml@nature.cz

NPR Karlovské bučiny celá Liberecko - Správa CHKO Jizerské hory Mgr. Jiří Hušek U Jezu 10, 460 01 Liberec 602 874 344 jiri.husek.ml@nature.cz

mailto:jakub.cernoch@nature.cz
mailto:jiri.matuska@nature.cz
mailto:jiri.matuska@nature.cz
mailto:petr.slavik@nature.cz
mailto:jiri.sikora@nature.cz
mailto:jiri.sikora@nature.cz
mailto:jiri.sikora@nature.cz


Příloha 4: Adresář dotčených obcí a orgánů státní správy myslivosti a ochrany lesa
Obec IČ Název obce Adresa IdDS

Abertamy 254398 Město Abertamy Farní 2, 36235 Abertamy 7v4b7kr

Adamov 279889 Město Adamov Pod Horkou 101/2, 67904 Adamov xx3bzck

Adršpach 653560 OBEC ADRŠPACH Horní Adršpach 128, 54952 Adršpach x4ia845

Albrechtice v Jizerských horách 262277 OBEC ALBRECHTICE V JIZERSKÝCH HORÁCH č.p. 226, 46843 Albrechtice v Jizerských horách 3tnap4y

Albrechtičky 600814 Obec Albrechtičky č.p. 131, 74255 Albrechtičky 29gbvtm

Andělská Hora 575976 Město Andělská Hora č.p. 197, 79331 Andělská Hora dd3bytd

Andělská Hora 573175 Obec Andělská Hora č.p. 18, 36471 Andělská Hora tjtb453

Aš 253901 Město Aš Kamenná 473/52, 35201 Aš 5nubqy8

Babice nad Svitavou 281557 Obec Babice nad Svitavou č.p. 197, 66401 Babice nad Svitavou 7r7azss

Babylon 572551 Obec Babylon č.p. 27, 34401 Babylon z3bbkh5

Bánov 290785 Obec Bánov č.p. 700, 68754 Bánov v6fbfkw

Bartošovice 297721 Obec Bartošovice č.p. 135, 74254 Bartošovice anjbvnu

Bartošovice v Orlických horách 274691 OBEC BARTOŠOVICE V ORLICKÝCH HORÁCH č.p. 35, 51761 Bartošovice v Orlických horách t3yb3z6

Bavory 600148 Obec Bavory č.p. 9, 69201 Bavory rcrazte

Bečov 265811 Obec Bečov č.p. 126, 43526 Bečov hsbbu2u

Bečov nad Teplou 254410 Město Bečov nad Teplou nám. 5. května 1, 36464 Bečov nad Teplou szbbfjh

Bedřichov 525511 Obec Bedřichov č.p. 218, 46812 Bedřichov 97abtyg

Bělá nad Radbuzou 253235 Město Bělá nad Radbuzou Náměstí 200, 34526 Bělá nad Radbuzou 4jwb3jv

Bělá pod Pradědem 302333 Obec Bělá pod Pradědem Domašov 381, 79001 Bělá pod Pradědem 8cpbpc8

Běleč 640263 Obec Běleč Dukelská 64, 27363 Běleč 9v2bg79

Bělušice 265829 Obec Bělušice č.p. 64, 43401 Bělušice nqja78x

Benešov nad Ploučnicí 261181 Město Benešov nad Ploučnicí náměstí Míru 1, 40722 Benešov nad Ploučnicí ymgbfiz

Bernartice nad Odrou 600717 Obec Bernartice nad Odrou č.p. 200, 74101 Bernartice nad Odrou k62b232

Beroun 233129 Město Beroun Husovo nám. 68, 26601 Beroun 2gubtq5

Běstvina 269841 Obec Běstvina č.p. 29, 53845 Běstvina u4dbpe9

Bezděkov 579793 Obec Bezděkov č.p. 22, 58301 Bezděkov 8s7bhft

Bezděkov nad Metují 653691 Obec Bezděkov nad Metují č.p. 164, 54964 Bezděkov nad Metují vgcbfhk

Bezděz 673382 Obec Bezděz Bezděz 102, 472 01 Doksy yrxapak

Bílá 577669 Obec Bílá č.p. 151, 73915 Bílá wssbk9s

Bílá Lhota 298662 Obec Bílá Lhota č.p. 1, 78321 Bílá Lhota ey6bk4u

Bílina 266230 Město Bílina Břežánská 50/4, 41801 Bílina qdtb7vx

Bílovec 297755 Město Bílovec Slezské náměstí 1/1, 74301 Bílovec y9qbxiy

Bílovice nad Svitavou 281581 Obec Bílovice nad Svitavou Těsnohlídkovo náměstí 1000, 66401 Bílovice nad Svitavou mh2b8ar

Bílý Kostel nad Nisou 672106 Obec Bílý Kostel nad Nisou č.p. 206, 46331 Bílý Kostel nad Nisou ic4bjj7

Bílý Potok 831417 Obec Bílý Potok č.p. 337, 46362 Bílý Potok 4nfb5j4

Blansko 279943 Město Blansko nám. Svobody 32/3, 67801 Blansko ecmb355

Blatce 673099 Obec Blatce Houska 79, 472 01 Doksy vfab6y2

Blíževedly 524743 Obec Blíževedly č.p. 10, 47104 Blíževedly g35b7ap

Blovice 256455 Město Blovice Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice dv8bxph

Bocanovice 535931 Obec Bocanovice č.p. 21, 73991 Bocanovice zi6bmm4

Bohuslavice nad Vláří 70910731 Obec Bohuslavice nad Vláří č.p. 62, 76321 Bohuslavice nad Vláří ysibjig

Bohutín 241946 Obec Bohutín Vysoká Pec 140, 262 41 Bohutín qr6ank2

Bochov 254444 Město Bochov náměstí Míru 1, 36471 Bochov hhxbfgd

Bojanov 269867 Městys Bojanov č.p. 18, 53826 Bojanov s4mbq5j

Bojkovice 290807 Město Bojkovice Sušilova 952, 68771 Bojkovice 5jibfe6

Bordovice 600687 Obec Bordovice č.p. 130, 74401 Bordovice pv2axmj

Borotín 252107 Městys Borotín č.p. 57, 39135 Borotín a7pbfej

Borová 276430 Obec Borová č.p. 100, 56982 Borová z89bmqe

Borovany 244686 Město Borovany Žižkovo nám. 107, 37312 Borovany yenbg43

Borovnice 599301 Obec Borovnice č.p. 54, 59242 Borovnice pqpbsna

Borovno 574139 Obec Borovno Borovno 62, 335 61 Borovno 8s4btsv

Boršice u Blatnice 290815 Obec Boršice u Blatnice č.p. 157, 68763 Boršice u Blatnice 2eebfdr

Bořislav 266248 Obec Bořislav č.p. 20, 41501 Bořislav expatm7

Boseň 509191 Obec Boseň č.p. 45, 29501 Boseň 2jrakc3

Bošilec 581194 Obec Bošilec č.p. 24, 37365 Bošilec vzyb7ue

Bousov 654655 Obec Bousov č.p. 49, 53843 Bousov 56wbz7e

Božanov 272515 OBEC BOŽANOV č.p. 110, 54974 Božanov nq6b4gw

Boží Dar 479705 Město Boží Dar č.p. 1, 36262 Boží Dar kkcbz7n

Brada-Rybníček 578231 Obec Brada-Rybníček Rybníček 30, 50601 Brada-Rybníček ista54y

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 240079 Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo náměstí 1/6, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav c5hb7xy

Branná 302406 Obec Branná č.p. 23, 78825 Branná 4vfbfbt

Branov 243663 Obec Branov č.p. 34, 27023 Branov bk5byym

Branžež 509205 Obec Branžež č.p. 33, 29402 Branžež ps5b6zk

Bratkovice 241971 Obec Bratkovice Dominikální Paseky 62, 262 23 Bratkovice zv9bghp

Bratronice 234192 Obec Bratronice č.p. 35, 27363 Bratronice nyubx5h

Bravantice 68921063 Obec Bravantice č.p. 223, 74281 Bravantice 8t9arye

Brloh 245801 Obec Brloh č.p. 23, 38206 Brloh 7cgbe9w



Brno 44992785 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, 60200 Brno a7kbrrn

Brno 0 Městská část Brno Řečkovice a Mokrá Hora Palackého náměstí 78/11, Řečkovice, 62100 Brno py6bvvq

Broumov 272523 MĚSTO BROUMOV třída Masarykova 239, 55001 Broumov mdubzhy

Broumov 573680 Obec Broumov č.p. 75, 34815 Broumov iv2brz3

Broumy 233145 Obec Broumy U radnice 73, 26742 Broumy i5wayyk

Brumov-Bylnice 283819 Město Brumov - Bylnice H. Synkové 942, Brumov, 76331 Brumov-Bylnice rqcb3a2

Bruntál 295892 Město Bruntál Nádražní 994/20, 79201 Bruntál c9vbr2k

Břeclav 283061 Město Břeclav náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav fesbhyp

Březí nad Oslavou 600539 Obec Březí nad Oslavou č.p. 47, 59214 Březí nad Oslavou dbqa95z

Březina 280020 Obec Březina 67905 Březina 3h8azzx

Březina 509329 Obec Březina č.p. 82, 29411 Březina s32auvn

Březiny 276499 Obec Březiny č.p. 32, 57201 Březiny cpda4g5

Březová 290858 Obec Březová č.p. 390, 68767 Březová zqbbfaf

Březová 259250 Město Březová nám. Míru 230, 35601 Březová uigbv4q

Březová 233153 Obec Březová č.p. 23, 26751 Březová nbwav8q

Březová 573191 Obec Březová Hamerská 104/38, 36001 Březová 5f2bsib

Břvany 483087 Obec Břvany Dlouhá 41, 44001 Břvany 6a7bwm5

Bubovice 233161 Obec Bubovice Bubovická 27, 26718 Bubovice dnwasnj

Budeč 600547 Obec Budeč č.p. 44, 59214 Budeč quebpme

Bukovice 653675 OBEC BUKOVICE č.p. 78, 54954 Bukovice q37a8x3

Bulhary 283088 Obec Bulhary č.p. 88, 69189 Bulhary ifmbmje

Býčkovice 832316 Obec Býčkovice č.p. 57, 41201 Býčkovice c6ratse

Bykoš 509639 Obec Bykoš č.p. 97, 26701 Bykoš jz2apx2

Bystřice nad Pernštejnem 294136 Město Bystřice nad Pernštejnem Příční 405, 59301 Bystřice nad Pernštejnem b3mbs36

Bystřice pod Lopeníkem 290874 Obec Bystřice pod Lopeníkem č.p. 262, 68755 Bystřice pod Lopeníkem sitbmgy

Bzová 233188 Obec Bzová č.p. 52, 26743 Bzová kwnbmhg

Bžany 266264 Obec Bžany č.p. 50, 41501 Bžany tztaqmm

Cep 476706 Obec Cep č.p. 66, 37901 Cep 3uiambp

Cikháj 842141 Obec Cikháj č.p. 19, 59102 Cikháj g3maypn

Ctětín 269913 Obec Ctětín č.p. 55, 53825 Ctětín prgbz83

Cvikov 260410 Město Cvikov Náměstí Osvobození 63, Cvikov I, 47154 Cvikov 4j4bevp

Čakov 581216 Obec Čakov č.p. 20, 37384 Čakov iadb593

Čečkovice 579815 Obec Čečkovice č.p. 40, 58301 Čečkovice v8vbtx9

Čeladná 296571 Obec Čeladná č.p. 1, 73912 Čeladná 2hmb3aw

Černé Voděrady 235318 Obec Černé Voděrady nám. lípy svobody 47, 28163 Černé Voděrady ccgakwb

Černošice 241121 MĚSTO ČERNOŠICE Karlštejnská 259, 25228 Černošice u46bwy4

Červenka 635740 Obec Červenka Svatoplukova 16, 78401 Červenka 58nbumu

Červený Kostelec 272566 MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC náměstí T. G. Masaryka 120, 54941 Červený Kostelec sacbh9g

Česká Kamenice 261220 Město Česká Kamenice Náměstí Míru 219, 40721 Česká Kamenice cu5bsdg

Česká Kubice 253294 Obec Česká Kubice č.p. 82, 34532 Česká Kubice acqanmn

Česká Lípa 260428 Město Česká Lípa náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 Česká Lípa bkfbe3p

Česká Metuje 272582 OBEC ČESKÁ METUJE č.p. 10, 54956 Česká Metuje yygbkrp

Česká Ves 636037 Obec Česká Ves Jánského 341, 79081 Česká Ves dy5aqbf

České Budějovice 244732 Statutární město České Budějovice nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice kjgb4yx

České Lhotice 269956 Obec České Lhotice č.p. 35, 53825 České Lhotice vnyb2mr

České Petrovice 485659 Obec České Petrovice č.p. 27, 56401 České Petrovice m6ra4jb

Český Krumlov 245836 Město Český Krumlov náměstí Svornosti 1, 38101 Český Krumlov 64pbvxc

Čilá 574007 Obec Čilá č.p. 6, 33808 Čilá xseay45

Čížkov 256536 Obec Čížkov Čížkov 28, 335 64 Čížkov sjsa8cn

Čížkovice 263486 Obec Čížkovice Jiráskova 143, 41112 Čížkovice 8axbuws

Dačice 246476 Město Dačice Krajířova 27, 38001 Dačice s5ebypd

Daňkovice 599352 Obec Daňkovice č.p. 9, 59203 Daňkovice h7cavnt

Děčany 263494 Obec Děčany č.p. 29, 41115 Děčany jhvaq3x

Děčín 261238 Statutární město Děčín Mírové nám. 1175/5, 40502 Děčín x9hbpfn

Dědová 269964 Obec Dědová č.p. 81, 53901 Dědová 7rba4j2

Desná 262307 Město Desná Krkonošská 318, Desná II, 46861 Desná 8pva7vt

Deštné v Orlických horách 274844 Obec Deštné v Orlických horách č.p. 61, 51791 Deštné v Orlických horách e6zbyn6

Dětřichov 831468 Obec Dětřichov č.p. 2, 46401 Dětřichov rr7bjdf

Díly 572586 Obec Díly č.p. 75, 34401 Díly 5xkau6f

Dlouhé 599361 Obec Dlouhé č.p. 72, 59255 Dlouhé rqfbqxx

Dobkovice 261246 Obec Dobkovice č.p. 101, 40703 Dobkovice 2r4b6he

Dobratice 577057 Obec Dobratice č.p. 49, 73951 Dobratice 9pzbsb6

Dobré 274861 OBEC DOBRÉ č.p. 150, 51793 Dobré mp6bkts

Dobrná 555975 Obec Dobrná č.p. 26, 40741 Dobrná im9b8pj

Dobroměřice 831786 Obec Dobroměřice Pražská 53, 44001 Dobroměřice hknausg

Dobruška 274879 Město Dobruška nám. F. L. Věka 11, 51801 Dobruška mgjbetz

Dobřeň 662186 Obec Dobřeň Jestřebice 30, 277 23 Kokořín gf6ap9i

Dobřichovice 241181 Město Dobřichovice Vítova 61, 25229 Dobřichovice v9ubetv

Dobřív 258679 Obec Dobřív č. p. 305, 338 44 Dobřív 8jpay42

Dobšín 509299 Obec Dobšín č.p. 51, 29404 Dobšín 8a8avvk



Doksy 260444 Město Doksy nám. Republiky 193, 472 01 Doksy cpabet5

Dolní Bečva 303747 Obec Dolní Bečva č.p. 340, 75655 Dolní Bečva rnsbj6f

Dolní Bousov 237680 Město Dolní Bousov nám. T. G. Masaryka 1, 29404 Dolní Bousov ibfbesk

Dolní Habartice 555924 Obec Dolní Habartice č.p. 178, 40502 Dolní Habartice aqbbp49

Dolní Lhota 283878 Obec Dolní Lhota č.p. 129, 76323 Dolní Lhota hu8amnv

Dolní Lochov 578312 OBEC DOLNÍ LOCHOV č.p. 2, 50601 Dolní Lochov nxda6nu

Dolní Lomná 535966 Obec Dolní Lomná č.p. 164, 73991 Dolní Lomná 3nbbi5p

Dolní Moravice 295957 Obec Dolní Moravice č.p. 40, 79501 Dolní Moravice hmiarz7

Dolní Podluží 261271 Obec Dolní Podluží č.p. 6, 40755 Dolní Podluží 8t6a4bh

Dolní Sokolovec 579823 Obec Dolní Sokolovec č.p. 4, 58301 Dolní Sokolovec f2cbf3q

Dolní Třebonín 245852 Obec Dolní Třebonín č.p. 6, 38201 Dolní Třebonín bipbkma

Dolní Věstonice 283134 Obec Dolní Věstonice Hlavní 67, 69129 Dolní Věstonice 27wbep3

Dolní Zálezly 266710 Obec Dolní Zálezly Mírové náměstí 8, 40301 Dolní Zálezly ztta36d

Dolní Zimoř 662305 Obec Dolní Zimoř Dolní Zimoř 38, 277 21 Liběchov 5fgj2ug

Dolní Žandov 253910 Obec Dolní Žandov č.p. 36, 35493 Dolní Žandov sembep7

Domanín 512966 Obec Domanín č.p. 33, 37901 Domanín fu4byrg

Domažlice 253316 Město Domažlice náměstí Míru 1, 34401 Domažlice q25byeg

Doubice 47274212 Obec Doubice č.p. 50, 40747 Doubice tixb7wc

Doupovské Hradiště 4498691 Obec Doupovské Hradiště Lučiny 1, 36272 Doupovské Hradiště sjtfeu4

Drahlín 242128 Obec Drahlín č. p. 92, 261 01 Drahlín r96b6xp

Drahoňův Újezd 47695943 Obec Drahoňův Újezd č.p. 20, 33808 Drahoňův Újezd vbday63

Drahotín 572284 Obec Drahotín č.p. 72, 34522 Drahotín eqvau7a

Drahov 512583 Obec Drahov č.p. 15, 39181 Drahov ws3am8k

Drozdov 233218 Obec Drozdov č.p. 104, 26761 Drozdov w4eannr

Dubá 260479 Město Dubá Masarykovo nám. 138, 471 41 Dubá 75ybej8

Dukovany 289329 Obec Dukovany č.p. 99, 67556 Dukovany u6tb3rm

Dunajovice 512974 Obec Dunajovice č.p. 4, 37901 Dunajovice 7ewbtka

Dvory nad Lužnicí 477001 Obec Dvory nad Lužnicí č.p. 63, 37808 Dvory nad Lužnicí uz2ayqx

Dynín 244864 Obec Dynín č.p. 48, 37364 Dynín i3vb5jd

Felbabka 233226 Obec Felbabka č. p. 79, 268 01 Felbabka fwrb5iy

Frahelž 512982 Obec Frahelž č.p. 13, 37901 Frahelž 8k3b4ws

Francova Lhota 303755 Obec Francova Lhota č.p. 325, 75614 Francova Lhota rmwbnxq

Františkov nad Ploučnicí 555941 Obec Františkov nad Ploučnicí č.p. 79, 40723 Františkov nad Ploučnicí ae9aqmx

Frenštát pod Radhoštěm 297852 Město Frenštát pod Radhoštěm nám. Míru 1, 74401 Frenštát pod Radhoštěm vz9a8t8

Frýdek-Místek 296643 Statutární město Frýdek-Místek Radniční 1148, 73801 Frýdek-Místek w4wbu9s

Frýdlant 262781 Město Frýdlant nám. T. G. Masaryka 37, 46401 Frýdlant t27bufd

Frýdlant nad Ostravicí 296651 Město Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 7fvbegw

Frýdštejn 262323 Obec Frýdštejn č.p. 80, 46342 Frýdštejn psfbk4n

Fryšava pod Žákovou horou 294284 Obec Fryšava pod Žákovou horou č.p. 9, 59204 Fryšava pod Žákovou horou ccdaw9e

Habrovany 832201 Obec Habrovany č.p. 48, 40002 Habrovany dgyarfc

Habrůvka 637220 Obec Habrůvka č.p. 72, 67905 Habrůvka 8rma2b9

Habří 581283 Obec Habří č.p. 32, 37384 Habří nnmb2gm

Halámky 666386 Obec Halámky č.p. 63, 37806 Halámky 6kwampz

Halenkov 303763 Obec Halenkov č.p. 655, 75603 Halenkov thgbefm

Haluzice 837288 Obec Haluzice č.p. 19, 76324 Haluzice r4bbtdc

Halže 259829 Obec Halže Žďárská 187, 34701 Halže 9hgauuy

Hamr 666378 Obec Hamr č.p. 47, 37806 Hamr 5nrb3bb

Hamry 270032 Obec Hamry č.p. 121, 53901 Hamry ua3a3ew

Hamry nad Sázavou 543870 Obec Hamry nad Sázavou č.p. 322, 59101 Hamry nad Sázavou w47av8k

Hatín 246646 Obec Hatín č.p. 13, 37701 Hatín nqnavvu

Havlíčkova Borová 267431 Městys Havlíčkova Borová Náměstí 278, 58223 Havlíčkova Borová qccbee8

Havlíčkův Brod 267449 Město Havlíčkův Brod Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod 5uvbfub

Hejnice 262803 Město Hejnice Nádražní 521, 46362 Hejnice 6rsbedk

Hejtmánkovice 653594 OBEC HEJTMÁNKOVICE č.p. 118, 55001 Hejtmánkovice qp5bs7s

Herálec 294306 Obec Herálec Český Herálec 80, 59201 Herálec vyhbedp

Heřmánkovice 653616 OBEC HEŘMÁNKOVICE č.p. 215, 54984 Heřmánkovice aava6ib

Heřmanov 261327 Obec Heřmanov č.p. 13, 40502 Heřmanov yejbtf6

Heřmanovice 295981 Obec Heřmanovice č.p. 136, 79374 Heřmanovice gpsj2td

Hladké Životice 848468 Obec Hladké Životice Hlavní 208, 74247 Hladké Životice h9vaxn4

Hlásná Třebaň 233234 Obec Hlásná Třebaň Karlštejnská 150, 26718 Hlásná Třebaň m5va7ck

Hlavní město Praha 64581 Hlavní město Praha Mariánské náměstí 2, 11001 Praha 1 48ia97h

Hlinná 526142 Obec Hlinná č.p. 53, 41201 Hlinná kkqaqtd

Hlinsko 270059 Město Hlinsko Poděbradovo náměstí 1, 53901 Hlinsko k4hby3r

Hodonín 284891 Město Hodonín Masarykovo nám. 53/1, 69501 Hodonín mwvbvks

Hodonín 654736 Obec Hodonín č.p. 33, 53825 Hodonín m7mazsz

Hodslavice 297917 Obec Hodslavice č.p. 211, 74271 Hodslavice 88tbebn

Holany 260525 Městys Holany Holany 43, 470 02 Česká Lípa yaabwzf

Holetín 270105 Obec Holetín Horní Holetín 105, 53971 Holetín cmfbwqt

Holín 271543 Obec Holín č.p. 10, 50601 Holín 5pwazhu

Holštejn 600598 Obec Holštejn č.p. 59, 67913 Holštejn w5pb4tj



Holubov 245879 Obec Holubov č.p. 242, 38203 Holubov p7gamqm

Homole u Panny 555495 Obec Homole u Panny č.p. 1, 40002 Homole u Panny 29na85i

Hora Svatého Šebestiána 261866 Obec Hora Svatého Šebestiána č.p. 3, 43182 Hora Svatého Šebestiána ua6aq3t

Hora Svatého Václava 572217 Obec Hora Svatého Václava č.p. 6, 34522 Hora Svatého Václava ph6au76

Horka nad Moravou 298948 Obec Horka nad Moravou nám. Osvobození 16/46, 78335 Horka nad Moravou bpubeap

Horní Bečva 303771 Obec Horní Bečva č.p. 550, 75657 Horní Bečva 2wjbd9u

Horní Bezděkov 234362 Obec Horní Bezděkov Hlavní 41, 27351 Horní Bezděkov ccvb5uf

Horní Bradlo 270130 Obec Horní Bradlo Dolní Bradlo 7, 53953 Horní Bradlo ienb2ps

Horní Habartice 555932 Obec Horní Habartice č.p. 187, 40502 Horní Habartice 2j9bsx4

Horní Jiřetín 265942 Město Horní Jiřetín Potoční 15/1, 43543 Horní Jiřetín fp2burz

Horní Lhota 568554 Obec Horní Lhota č.p. 27, 76323 Horní Lhota e9wara4

Horní Libchava 555444 Obec Horní Libchava č.p. 60, 47111 Horní Libchava vwrbjx9

Horní Lideč 303780 Obec Horní Lideč č.p. 292, 75612 Horní Lideč ukbbd73

Horní Lomná 535974 Obec Horní Lomná č.p. 44, 73991 Horní Lomná bzdar2p

Horní Město 296015 Obec Horní Město č.p. 97, 79344 Horní Město azrbd7c

Horní Němčí 290947 Obec Horní Němčí č.p. 113, 68764 Horní Němčí ksdbq3r

Horní Podluží 524221 Obec Horní Podluží Žofín 2, 40757 Horní Podluží wggbzxy

Horní Police 524662 OBEC HORNÍ POLICE nám. Odboje 12, 47106 Horní Police rgubix8

Horní Řepčice 832294 Obec Horní Řepčice č.p. 61, 41145 Horní Řepčice 9mgbqbv

Horní Slavkov 259322 Město Horní Slavkov Dlouhá 634/12, 35731 Horní Slavkov pm6bqn3

Horní Věstonice 283177 Obec Horní Věstonice Lípová 131, 69181 Horní Věstonice bwra2dj

Hory 49750500 Obec Hory č.p. 47, 36001 Hory nw4b5p4

Hořovice 233242 Město Hořovice Palackého náměstí 2/2, 26801 Hořovice yjmbxfn

Hostašovice 600725 Obec Hostašovice č.p. 44, 74101 Hostašovice cmqaxpm

Hostěnice 488151 Obec Hostěnice č.p. 57, 66404 Hostěnice msyapss

Hostěradice 292834 Obec Hostěradice č.p. 57, 67171 Hostěradice kp2a2dg

Hostětín 542296 Obec Hostětín č.p. 75, 68771 Hostětín 9xpbmyr

Hošťalovice 270148 Obec Hošťalovice č.p. 18, 53803 Hošťalovice s7xb2pn

Hošťka 259853 Obec Hošťka č.p. 75, 34806 Hošťka u55bhuq

Hovězí 303801 Obec Hovězí č.p. 2, 75601 Hovězí abnbd42

Hraběšice 635928 Obec Hraběšice č.p. 50, 78815 Hraběšice zupazd4

Hradec Králové 268810 Statutární město Hradec Králové Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové bebb2in

Hrádek nad Nisou 262854 Město Hrádek nad Nisou Horní náměstí 73, 46334 Hrádek nad Nisou 4tkbw8g

Hradiště 573990 Obec Hradiště č.p. 36, 33808 Hradiště xt3a5vp

Hradištko 239135 Obec Hradištko Hradištko 642, 289 12 Sadská fxzarde

Hracholusky 639818 Obec Hracholusky č.p. 42, 27041 Hracholusky 6ubbgds

Hrachoviště 512796 Obec Hrachoviště č.p. 38, 37901 Hrachoviště u2ib7bw

Hranice 253961 Město Hranice U pošty 182, 35124 Hranice 66ibd2p

Hranice 581364 Obec Hranice č.p. 86, 37401 Hranice acfbmnu

Hrobčice 266345 Obec Hrobčice č.p. 41, 41757 Hrobčice xntbnjc

Hronov 272680 MĚSTO HRONOV nám. Čs. armády 5, 54931 Hronov cspbd24

Hroznová Lhota 284912 Obec Hroznová Lhota č.p. 170, 69663 Hroznová Lhota mdxbn6v

Hrubá Skála 275751 Obec Hrubá Skála Doubravice 37, 51101 Hrubá Skála ieubdzk

Hrubá Vrbka 284921 Obec Hrubá Vrbka č.p. 133, 69673 Hrubá Vrbka 9mjbdys

Hřebečníky 243752 Obec Hřebečníky č.p. 36, 27041 Hřebečníky 2dqavgx

Hředle 233277 Obec Hředle č.p. 25, 26751 Hředle pz2bs4f

Hudlice 233285 Obec Hudlice Jungmannova 355, 26703 Hudlice m84bs9p

Huntířov 261360 Obec Huntířov č.p. 126, 40502 Huntířov zj8av6p

Huslenky 303828 Obec Huslenky č.p. 494, 75602 Huslenky bawb3bq

Hutisko-Solanec 303836 Obec Hutisko - Solanec Hutisko 512, 75662 Hutisko-Solanec kvvbdxn

Hvozdec 233293 Obec Hvozdec č. p. 12, 267 62 Hvozdec tncb65a

Hvožďany 242292 Obec Hvožďany Hvožďany 80, 262 44 Hvožďany 4xvbtn7

Hvožďany 572241 Obec Hvožďany č.p. 7, 34522 Hvožďany xzqb554

Hynčice 190187 OBEC HYNČICE č.p. 15, 54983 Hynčice z7pa6kt

Hýskov 233307 Obec Hýskov Na Břasích 206, 26706 Hýskov nvibnjf

Chaloupky 233315 Obec Chaloupky č. p. 117, 267 62 Chaloupky 6eyakgs

Cheb 253979 Město Cheb náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 35002 Cheb a8gbnyc

Chlum 573981 Obec Chlum č.p. 55, 33808 Chlum geeavt2

Chlum u Třeboně 246816 Městys Chlum u Třeboně Náměstí 115, 37804 Chlum u Třeboně xm2bezi

Chlumětín 531669 Obec Chlumětín č.p. 56, 59202 Chlumětín 3c5edxu

Chlustina 509647 Obec Chlustina č.p. 32, 26751 Chlustina 62ca69y

Chodov 253421 Obec Chodov č.p. 155, 34533 Chodov ybfau7y

Chodov 872059 Obec Chodov č.p. 90, 36464 Chodov kxxjdw2

Chodová Planá 259861 Městys Chodová Planá Pohraniční stráže 129, 34813 Chodová Planá sefb3dc

Chodský Újezd 259870 Obec Chodský Újezd č.p. 71, 34815 Chodský Újezd vabbqmg

Chomutov 261891 Statutární město Chomutov Zborovská 4602, 43001 Chomutov 497beyz

Chotěboř 267538 Město Chotěboř Trčků z Lípy 69, 58301 Chotěboř 94ubfm7

Choteč 241270 Obec Choteč č.p. 40, 25226 Choteč mi4bgta

Chotiměř 556211 Obec Chotiměř č.p. 66, 41002 Chotiměř vdzaqt9

Chotiněves 555223 Obec Chotiněves č.p. 6, 41145 Chotiněves r2nbnku



Chotyně 672033 Obec Chotyně č.p. 163, 46334 Chotyně jpmbey9

Chožov 265004 Obec Chožov č.p. 154, 43922 Chožov s9pbu53

Chraberce 556319 Obec Chraberce č.p. 11, 44001 Chraberce 44faq3m

Chrudim 270211 Město Chrudim Resselovo náměstí 77, 53701 Chrudim 3y8b2pi

Chřibská 261378 Město Chřibská č.p. 197, 40744 Chřibská xcsa38b

Chříč 257869 Obec Chříč č.p. 26, 33141 Chříč z43bexk

Chuderov 266809 Obec Chuderov č.p. 63, 40002 Chuderov w2gbgwe

Chudoslavice 832235 Obec Chudoslavice č.p. 18, 41201 Chudoslavice s6jawvv

Chuchelna 275760 Obec Chuchelna č.p. 269, 51301 Chuchelna ib5bypj

Chvaleč 277941 OBEC CHVALEČ č.p. 231, 54211 Chvaleč vyka32n

Chvalšiny 245925 Obec Chvalšiny č.p. 38, 38208 Chvalšiny rezb2uv

Chyňava 233358 Obec Chyňava Velká Strana 39, 26707 Chyňava mk2anjm

Chýnice 473227 OBEC CHÝNICE Karlštejnská 22, 25217 Chýnice hkab56r

Ivančice 281859 Město Ivančice Palackého náměstí 196/6, 66491 Ivančice sh2bdw6

Jablonec nad Nisou 262340 Statutární město Jablonec nad Nisou Mírové náměstí 3100/19, 46601 Jablonec nad Nisou wufbr2a

Jablonné v Podještědí 260576 Město Jablonné v Podještědí náměstí Míru 22, 47125 Jablonné v Podještědí 5gtbz44

Jablunkov 296759 Město Jablunkov Dukelská 144, 73991 Jablunkov dj4bppi

Jáchymov 254622 Město Jáchymov náměstí Republiky 1, 36251 Jáchymov 3m5b7tw

Jankov 245020 Obec Jankov č.p. 46, 37384 Jankov tsmidtp

Janov nad Nisou 262358 Obec Janov nad Nisou č.p. 520, 46811 Janov nad Nisou q46attp

Janová 851841 Obec Janová č.p. 200, 75501 Janová wh5b6qj

Janovice 493619 Obec Janovice č.p. 83, 73911 Janovice ruwaypi

Javorek 599441 Obec Javorek č.p. 57, 59203 Javorek 5bnb8fp

Javornice 274933 OBEC JAVORNICE č.p. 3, 51711 Javornice r3ma9gi

Javorník 488488 Obec Javorník č.p. 207, 69674 Javorník 982bney

Jedovnice 280283 Městys Jedovnice Havlíčkovo náměstí 71, 67906 Jedovnice 5scbdu2

Jenčice 481670 Obec Jenčice č.p. 58, 41115 Jenčice 4mua9b7

Jeníkov 654744 Obec Jeníkov č.p. 7, 53901 Jeníkov dvma3fi

Jenišovice 262366 Obec Jenišovice č.p. 67, 46833 Jenišovice 6mhbhxv

Jeřišno 267571 Obec Jeřišno č.p. 25, 58274 Jeřišno p7dax3p

Jeseník 302724 Město Jeseník Masarykovo nám. 167/1, 79001 Jeseník vhwbwm9

Jeseník nad Odrou 297976 Obec Jeseník nad Odrou č.p. 256, 74233 Jeseník nad Odrou em3br89

Jestřabí 837300 OBEC JESTŘABÍ č.p. 1, 76333 Jestřabí kn9astn

Jestřebí 260878 Obec Jestřebí Jestřebí 142, 471 61 Jestřebí v2xbsq3

Jetřichov 654116 OBEC JETŘICHOV č.p. 126, 54983 Jetřichov aw5bni8

Jetřichovice 261394 Obec Jetřichovice č.p. 24, 40716 Jetřichovice 6ryarph

Jevany 235423 Obec Jevany Černokostelecká 49, 28166 Jevany j7sbduc

Jičín 271632 Město Jičín Žižkovo náměstí 18, 50601 Jičín ztmbqug

Jilemnice 275808 Město Jilemnice Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice g2nbdtx

Jílové 261408 Město Jílové Mírové nám. 280, 40701 Jílové bx8btu8

Jílovice 245038 Obec Jílovice č.p. 170, 37332 Jílovice 72gbrpb

Jimramov 294471 Městys Jimramov náměstí Jana Karafiáta 39, 59242 Jimramov pe9b4j8

Jince 242381 Město Jince Čsl. dělostřelců 172, 262 23 Jince gewb4e4

Jindřichov 302741 Obec Jindřichov č.p. 78, 78823 Jindřichov gywbjdi

Jindřichův Hradec 246875 Město Jindřichův Hradec Klášterská 135, 37701 Jindřichův Hradec dc7b3kp

Jinolice 578363 OBEC JINOLICE č.p. 39, 50601 Jinolice b3qbgq4

Jiřetín pod Bukovou 832022 OBEC JIŘETÍN POD BUKOVOU č.p. 103, 46843 Jiřetín pod Bukovou 94rbry9

Jiřetín pod Jedlovou 261416 Obec Jiřetín pod Jedlovou Vinařská 32, 40756 Jiřetín pod Jedlovou dd6bngb

Jistebník 298018 Obec Jistebník č.p. 149, 74282 Jistebník nxyb2ws

Jívka 277983 Obec Jívka č.p. 42, 54213 Jívka k4vapph

Josefův Důl 262391 Obec Josefův Důl Dolní Maxov 218, 46844 Josefův Důl yh6a5y2

Kacanovy 275816 Obec Kacanovy č.p. 51, 51101 Kacanovy 6d4an93

Kadaň 261912 Město Kadaň Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň uaybdrx

Kadov 599476 Obec Kadov č.p. 51, 59203 Kadov gpgbvaf

Kájov 245933 Obec Kájov Kájovská 100, 38221 Kájov hwhb3tm

Kalek 261921 Obec Kalek č.p. 26, 43132 Kalek 79jaq42

Kamberk 233081 Obec Kamberk č.p. 71, 25706 Kamberk 33ubscn

Kamenický Šenov 260622 Město Kamenický Šenov Osvobození 470, 47114 Kamenický Šenov qb6b24f

Kameničky 270245 Obec Kameničky č.p. 149, 53941 Kameničky p82a4u9

Kamýk 831999 Obec Kamýk č.p. 65, 41201 Kamýk cd5arpw

Kanice 363171 Obec Kanice č.p. 76, 66401 Kanice dy2a2ni

Kanina 662232 Obec Kanina Kanina 34, 277 35 Mšeno mxubgge

Kardašova Řečice 246905 Město Kardašova Řečice nám. J. Hrubého 64, 37821 Kardašova Řečice trrb6ca

Karlík 44684967 Obec Karlík Karlická 1, 25229 Karlík y3pb8nu

Karlov 599484 Obec Karlov č.p. 28, 59221 Karlov 6j2aqga

Karlova Studánka 296104 Obec Karlova Studánka č.p. 17, 79324 Karlova Studánka aidbnv2

Karlova Ves 639851 Obec Karlova Ves č.p. 2, 27023 Karlova Ves s57b798

Karlovice 275824 Obec Karlovice č.p. 12, 51101 Karlovice zq4bnua

Karlovy Vary 254657 Statutární město Karlovy Vary Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy Vary a89bwi8

Karlštejn 233374 Městys Karlštejn č.p. 185, 26718 Karlštejn gcjbdqn



Karolinka 303909 Město Karolinka Radniční náměstí 42, 75605 Karolinka fgcby4a

Kestřany 249742 Obec Kestřany č.p. 136, 39821 Kestřany fsnbke4

Kladno 234516 Statutární město Kladno náměstí starosty Pavla 44, 27201 Kladno dyubpcm

Kladno 270253 Obec Kladno č.p. 84, 53901 Kladno aw2byva

Klášterec nad Ohří 261939 Město Klášterec nad Ohří nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 43151 Klášterec nad Ohří 6dqbymc

Klášterec nad Orlicí 279021 Obec Klášterec nad Orlicí č.p. 167, 56182 Klášterec nad Orlicí ikva4vs

Klatovec 373770 Obec Klatovec č.p. 76, 58851 Klatovec rt5aq5q

Klec 666467 Obec Klec č.p. 75, 37901 Klec hdteeay

Klenčí pod Čerchovem 253472 Městys Klenčí pod Čerchovem č.p. 118, 34534 Klenčí pod Čerchovem tkvbdnm

Klentnice 600199 Obec Klentnice č.p. 24, 69201 Klentnice wh8budg

Klokočí 580813 Obec Klokočí č.p. 65, 51101 Klokočí xdran4x

Klokočov 267627 Obec Klokočov č.p. 105, 58301 Klokočov 2n2edui

Kněždub 284998 Obec Kněždub č.p. 140, 69664 Kněždub qfrbdm8

Kněžičky 49534904 Obec Kněžičky Kněžičky 90, 289 08 Běrunice tyxatew

Kněžmost 238023 Obec Kněžmost Na Rynku 51, 29402 Kněžmost 299b5dh

Kněžnice 271683 Obec Kněžnice č.p. 123, 50601 Kněžnice dbibwt4

Koberovy 262404 Obec Koberovy č.p. 102, 46822 Koberovy x7ubin6

Kokořín 236926 Obec Kokořín Kokořín 52, 277 23 Kokořín h26anv3

Kolín 235440 Město Kolín Karlovo náměstí 78, 28002 Kolín 9kkbs46

Kolová 254673 Obec Kolová č.p. 16, 36001 Kolová xr5bx5e

Komňa 207438 Obec Komňa č.p. 42, 68771 Komňa iz8bysu

Komorní Lhotka 494232 Obec Komorní Lhotka č.p. 27, 73953 Komorní Lhotka v8aaxpb

Kondrac 232009 Obec Kondrac č.p. 3, 25801 Kondrac bqwanta

Koněprusy 233391 Obec Koněprusy č.p. 63, 26601 Koněprusy jx7a7up

Kopřivnice 298077 Město Kopřivnice Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice 42bb7zg

Korno 509671 Obec Korno č.p. 21, 26727 Korno 9zfbge7

Korouhev 276855 Obec Korouhev č.p. 234, 56993 Korouhev 37fa4vg

Koroužné 545686 Obec Koroužné č.p. 33, 59301 Koroužné cuiav5h

Korozluky 265993 Obec Korozluky č.p. 20, 43401 Korozluky rwdbr65

Korytná 291030 Obec Korytná č.p. 297, 68752 Korytná swsbdja

Kořenov 262421 Obec Kořenov č.p. 480, 46849 Kořenov 7i7bp2y

Kosoř 241385 Obec Kosoř Průběžná 260, 25226 Kosoř s2dap44

Kostomlaty pod Milešovkou 266396 Obec Kostomlaty pod Milešovkou Lhenická 310, 41754 Kostomlaty pod Milešovkou hfebdg4

Košařiska 491845 Obec Košařiska č.p. 88, 73981 Košařiska 3h2bnp3

Kounov 274992 OBEC KOUNOV č.p. 51, 51792 Kounov m2ga75k

Kozly 47786671 Obec Kozly č.p. 19, 44001 Kozly mz7b66u

Kozly 831522 Obec Kozly č.p. 93, 47001 Kozly sj4jdvi

Kozojedy 639877 Obec Kozojedy č.p. 10, 27054 Kozojedy umdanqp

Krakovec 639893 Obec Krakovec č.p. 46, 27035 Krakovec m8zb5ks

Kralovice 257966 Město Kralovice Markova tř. 2, 33141 Kralovice jidbxnx

Králův Dvůr 509701 Město Králův Dvůr náměstí Míru 139, 26701 Králův Dvůr eaabdfp

Kraslice 259438 Město Kraslice nám. 28. října 1438/6, 35801 Kraslice riebz3t

Krásná 577022 Obec Krásná č.p. 287, 73904 Krásná v5ravp4

Krásná Lípa 261459 Město Krásná Lípa Masarykova 246/6, 40746 Krásná Lípa upqbde3

Krásné 270326 Obec Krásné č.p. 15, 53825 Krásné 857bnni

Krásné 599506 Obec Krásné č.p. 68, 59203 Krásné vwxaw96

Krásné Údolí 573256 Město Krásné Údolí č.p. 77, 36401 Krásné Údolí yynax3j

Krásno 573167 Město Krásno Radniční 1, 35731 Krásno 36ab6py

Krasová 637335 Obec Krasová č.p. 43, 67906 Krasová wgra2ws

Kravaře 260657 Obec Kravaře náměstí 166, 47103 Kravaře darbn9b

Krhová 1265750 Obec Krhová Bří Podmolů 441, 75663 Krhová 85kpew4

Krnov 296139 Město Krnov Hlavní náměstí 96/1, 79401 Krnov ndgbdc9

Krompach 673421 Obec Krompach č.p. 49, 47157 Krompach 823aqec

Krouna 270334 Obec Krouna č.p. 218, 53943 Krouna y9tbk7v

Krucemburk 267716 Městys Krucemburk Nám. Jana Zrzavého 13, 58266 Krucemburk 4swbdbk

Kryštofovo Údolí 671991 Obec Kryštofovo Údolí č.p. 166, 46001 Kryštofovo Údolí 8u2azi8

Křekov 46276041 OBEC KŘEKOV č.p. 5, 76601 Křekov re4bqht

Křelov-Břuchotín 63028255 Obec Křelov-Břuchotín Marie Majerové 45/25, Křelov, 78336 Křelov-Břuchotín yrnbnbs

Křemže 245950 Městys Křemže Náměstí 35, 38203 Křemže a46bdec

Křešín 242560 Obec Křešín č. p. 21, 262 23 Křešín zyva76v

Křídla 842648 Obec Křídla č.p. 1, 59231 Křídla sh8aq83

Křinice 653608 Obec Křinice č.p. 45, 55001 Křinice fgfbnr8

Křivoklát 243973 Městys Křivoklát č.p. 93, 27023 Křivoklát wizb3x9

Křižánky 531677 Obec Křižánky Moravské Křižánky 116, 59202 Křižánky uzubme2

Křižanovice 497002 Obec Křižanovice Křižanovice 7, 53821 Křižanovice maqa29s

Křižovatka 254011 Obec Křižovatka č.p. 103, 35134 Křižovatka effa646

Křtiny 280429 Městys Křtiny č.p. 26, 67905 Křtiny ssbb5tq

Ktiš 250503 Obec Ktiš č.p. 11, 38403 Ktiš c89edq5

Ktová 580821 Obec Ktová č.p. 62, 51263 Ktová imjbnsk

Kublov 233439 Obec Kublov č.p. 199, 26741 Kublov 8jebx58



Kuklík 599514 Obec Kuklík č.p. 25, 59203 Kuklík 6p8aw93

Kunčice pod Ondřejníkem 296856 Obec Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 73913 Kunčice pod Ondřejníkem i8cbdbu

Kunín 600733 Obec Kunín č.p. 69, 74253 Kunín w26b2tc

Kunratice 831379 Obec Kunratice č.p. 107, 40502 Kunratice 7yqbw9v

Kunratice u Cvikova 524301 Obec Kunratice u Cvikova č.p. 145, 47155 Kunratice u Cvikova hy5btgu

Kunvald 279099 Městys Kunvald č.p. 40, 56181 Kunvald 5sfa3h2

Kuželov 544701 Obec Kuželov č.p. 125, 69673 Kuželov mfkbtxd

Kvítkovice 581593 Obec Kvítkovice č.p. 54, 37384 Kvítkovice eqhb6jj

Kynšperk nad Ohří 259454 Město Kynšperk nad Ohří Jana A. Komenského 221/13, 35751 Kynšperk nad Ohří ca8by3x

Kytlice 261483 Obec Kytlice č.p. 24, 40745 Kytlice fwubs7v

Lány 243981 Obec Lány Masarykovo náměstí 9, 27061 Lány cv4bc94

Lány 579939 Obec Lány č.p. 41, 58301 Lány kfabv76

Lašovice 243990 Obec Lašovice č.p. 9, 27021 Lašovice 2grb537

Láz 242608 Obec Láz č. p. 219, 262 41 Láz hduawcj

Lázně Kynžvart 254029 Město Lázně Kynžvart nám. Republiky 1, 35491 Lázně Kynžvart 9qybc7s

Lázně Libverda 671983 Obec Lázně Libverda č.p. 16, 46362 Lázně Libverda yadbknd

Lenešice 265098 Obec Lenešice Knížete Václava 521, 43923 Lenešice p6ebc7z

Leskovec 303984 Obec Leskovec č.p. 67, 75611 Leskovec q5nb2ep

Lesná 259969 Obec Lesná č.p. 1, 34701 Lesná tc7bhzy

Lety 241393 Obec Lety Na návsi 160, 25229 Lety e4uamak

Levín 263877 Městys Levín č.p. 58, 41145 Levín vgiastg

Lhenice 250546 Městys Lhenice Školní 124, 38402 Lhenice b7zbc6s

Lhota 663964 Obec Lhota Požárníků 180, 27301 Lhota 3ssasv9

Lhotka 662275 Obec Lhotka Lhotka 55, 277 31 Lhotka uejaqar

Lhotka 842273 Obec Lhotka č.p. 60, 59101 Lhotka m32bn97

Lhotka nad Labem 526126 Obec Lhotka nad Labem č.p. 22, 41002 Lhotka nad Labem qbnauhe

Libčeves 265110 Obec Libčeves K Zámku 1, 43926 Libčeves trxbhn5

Liběchov 237019 Město Liběchov Rumburská 53, 277 21 Liběchov hk6b3di

Liberec 262978 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC nám. Dr. E. Beneše 1/1, 46001 Liberec 7c6by6u

Liberec 0 Městský obvod Liberec-Vratislavice nad NisouTanvaldská 50, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec p7vb6nr

Liberk 275051 OBEC LIBERK č.p. 70, 51712 Liberk 89kbmvf

Liběšice 263893 Obec Liběšice č.p. 6, 41146 Liběšice smfbc54

Libice nad Doubravou 267791 Městys Libice nad Doubravou Zámecká 47, 58277 Libice nad Doubravou 262bhgc

Libín 245143 Obec Libín č.p. 26, 37373 Libín gsdamwc

Libkov 270393 Obec Libkov č.p. 31, 53825 Libkov jaya4y4

Libochovany 263923 Obec Libochovany č.p. 5, 41103 Libochovany qhbburt

Liboměřice 270407 Obec Liboměřice č.p. 26, 53821 Liboměřice 66cb2qv

Libošovice 271756 Obec Libošovice č.p. 104, 50744 Libošovice haca9gn

Libouchec 266833 Obec Libouchec č.p. 211, 40335 Libouchec en2bc4v

Libuň 271764 Obec Libuň č.p. 27, 50715 Libuň nwha9f5

Licibořice 497011 Obec Licibořice č.p. 17, 53823 Licibořice t39a4yy

Lidečko 304042 Obec Lidečko č.p. 467, 75612 Lidečko ka7bc3c

Lichnov 298115 Obec Lichnov č.p. 90, 74275 Lichnov u4gbc36

Lipí 245160 Obec Lipí č.p. 28, 37384 Lipí 7gjbyds

Lipov 285056 Obec Lipov č.p. 182, 69672 Lipov 2qmbc2n

Lipová 46276084 OBEC LIPOVÁ č.p. 48, 76321 Lipová 9stava6

Lipová 254045 Obec Lipová č.p. 130, 35002 Lipová 6uea52r

Lipová-lázně 302929 Obec Lipová-lázně č.p. 396, 79061 Lipová-lázně hcsbmtx

Lipovec 280551 Obec Lipovec č.p. 200, 67915 Lipovec rxcbc2r

Lipovec 654647 Obec Lipovec č.p. 13, 53843 Lipovec dnta4zm

Lísek 294730 Obec Lísek Lhota 80, 59245 Lísek baba63r

Líšná 479110 Obec Líšná č.p. 39, 33808 Líšná 2k2b2hw

Líšná 599557 Obec Líšná č.p. 41, 59203 Líšná w44a8jp

Líšný 673226 Obec Líšný Líšný 2.díl 60, 46822 Líšný rrkan5g

Liteň 233501 Městys Liteň Náměstí 71, 26727 Liteň rgnb7me

Litoměřice 263958 Město Litoměřice Mírové náměstí 15/7, 41201 Litoměřice tpebfnu

Litovel 299138 Město Litovel Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 4rub4s3

Litvínov 266027 Město Litvínov náměstí Míru 11, 43601 Litvínov 8tybqzk

Lobeč 662194 Obec Lobeč Lobeč 43, 277 36 Lobeč 8n7amyx

Loděnice 233510 Obec Loděnice Husovo nám. 4, 26712 Loděnice 84cb6j5

Loket 259489 Město Loket T. G. Masaryka 1/69, 35733 Loket u2mbuyt

Lomnice 259497 Obec Lomnice Kraslická 44, 35601 Lomnice uedbcyu

Lomnice nad Lužnicí 247022 Město Lomnice nad Lužnicí nám. 5. května 130, 37816 Lomnice nad Lužnicí attbcy5

Lopeník 542245 Obec Lopeník č.p. 211, 68767 Lopeník su2bi5u

Loučeň 239399 Městys Loučeň Za Poštou 97, 28937 Loučeň 6sgbyaf

Loučka 568643 OBEC LOUČKA č.p. 141, 76325 Loučka 75vbqwa

Loučky 580830 Obec Loučky č.p. 34, 51101 Loučky xz4auru

Loučná nad Desnou 302953 Obec Loučná nad Desnou č.p. 57, 78811 Loučná nad Desnou jptasa6

Louňovice 240435 Obec Louňovice Horní náves 6, 25162 Louňovice 7d5bj2g

Louňovice pod Blaníkem 232173 Městys Louňovice pod Blaníkem J. Žižky 16, 25706 Louňovice pod Blaníkem q89bcxh



Louny 265209 Město Louny Mírové náměstí 35, 44001 Louny gc9bxmk

Lovčice 269077 OBEC LOVČICE č.p. 185, 50361 Lovčice 26xbtte

Lovečkovice 263982 Obec Lovečkovice č.p. 40, 41145 Lovečkovice ns7axv4

Lovosice 263991 Město Lovosice Školní 407/2, 41002 Lovosice ytbbs49

Lučany nad Nisou 262455 Město Lučany nad Nisou č.p. 333, 46871 Lučany nad Nisou jfubvnq

Ludvíkov 576131 Obec Ludvíkov č.p. 122, 79326 Ludvíkov bu4avk3

Ludvíkovice 831964 Obec Ludvíkovice č.p. 71, 40713 Ludvíkovice aapbs8e

Luhačovice 284165 Město Luhačovice nám. 28. října 543, 76326 Luhačovice m35bcw4

Luka 673480 Obec Luka Luka 17, 472 01 Doksy kh4ay69

Lukavice 270431 Obec Lukavice č.p. 1, 53821 Lukavice qqwb2rk

Lukov 832081 Obec Lukov Štěpánov 32, 41804 Lukov 4s4aqmh

Lužice 266051 Obec Lužice č.p. 77, 43524 Lužice yfcb2zx

Lužná 304077 Obec Lužná č.p. 230, 75611 Lužná fmeb44s

Lužná 244031 Obec Lužná Masarykovo nám. 89, 27051 Lužná iwzbcvp

Lužnice 477311 Obec Lužnice č.p. 139, 37901 Lužnice wbbb8aj

Machov 272809 Městys Machov č.p. 119, 54963 Machov 95qbcuv

Majdalena 247065 Obec Majdalena č.p. 78, 37803 Majdalena 7hqawjb

Malá Bystřice 304085 Obec Malá Bystřice č.p. 55, 75627 Malá Bystřice aznbqif

Malá Losenice 545171 Obec Malá Losenice č.p. 30, 59211 Malá Losenice f3eaqkc

Malá Morávka 296201 Obec Malá Morávka č.p. 55, 79336 Malá Morávka 6c8ar2c

Malá Skála 262463 Obec Malá Skála Vranové 1.díl 122, 46822 Malá Skála 9b5bpvq

Malá Veleň 525049 Obec Malá Veleň Jedlka 46, 40502 Malá Veleň igebu57

Malá Víska 509744 Obec Malá Víska č. p. 44, 267 62 Malá Víska 457ajh5

Malá Vrbka 544710 Obec Malá Vrbka č.p. 56, 69673 Malá Vrbka zcia2hz

Malé Březno 556891 Obec Malé Březno č.p. 7, 40002 Malé Březno eagaqrk

Malé Kyšice 640557 Obec Malé Kyšice Míru 72, 27351 Malé Kyšice j8gbxr9

Malé Svatoňovice 278114 Obec Malé Svatoňovice Nádražní 105, 54234 Malé Svatoňovice zcfbcuz

Malé Žernoseky 526045 Obec Malé Žernoseky Zahradní 245, 41002 Malé Žernoseky sfebm9y

Maleč 267856 Obec Maleč č.p. 48, 58276 Maleč hm5bm96

Malečov 266884 Obec Malečov č.p. 36, 40327 Malečov nf7asnf

Malenovice 576964 Obec Malenovice č.p. 85, 73911 Malenovice k77ay9j

Malíč 526444 Obec Malíč č.p. 12, 41201 Malíč ybca7i3

Malšovice 261548 Obec Malšovice č.p. 16, 40502 Malšovice scya9wq

Mankovice 600776 Obec Mankovice č.p. 73, 74235 Mankovice tmjbxjh

Mariánské Lázně 254061 Město Mariánské Lázně Ruská 155/3, 35301 Mariánské Lázně bprbqms

Markvartice 555916 Obec Markvartice č.p. 280, 40742 Markvartice amsbm42

Martínkovice 272817 Obec Martínkovice č.p. 186, 54973 Martínkovice cp3bndz

Mařenice 260738 Obec Mařenice č.p. 26, 47156 Mařenice 86ybv8b

Máslovice 240443 Obec Máslovice Pražská 18, 25069 Máslovice 3wsbnc6

Matějov 600512 Obec Matějov č.p. 45, 59212 Matějov 3kuarn4

Mazelov 581453 Obec Mazelov č.p. 40, 37363 Mazelov fu7bned

Mcely 239411 Obec Mcely Mcely 51, 289 36 Mcely 863bjv8

Medlov 575666 Obec Medlov č.p. 300, 78391 Medlov wxubq9a

Medonosy 498513 Obec Medonosy Medonosy 80, 277 21 Liběchov 3xxakip

Mělník 237051 Město Mělník náměstí Míru 1/1, 276 01 Mělník hqjb2kg

Měňany 233579 Obec Měňany č.p. 92, 26727 Měňany gededrg

Merboltice 555959 Obec Merboltice č.p. 53, 40502 Merboltice fmsatqi

Měrotín 635341 Obec Měrotín č.p. 19, 78324 Měrotín s5hbnca

Měrunice 266477 Obec Měrunice č.p. 67, 41804 Měrunice k59bth9

Městečko 244058 Obec Městečko č.p. 70, 27023 Městečko tr2a7b4

Meziměstí 272841 Město Meziměstí 5. května 1, 54981 Meziměstí 2pjb4h5

Míčov-Sušice 270491 Obec Míčov-Sušice Míčov 32, 53803 Míčov-Sušice abgb2s7

Michalovice 526410 Obec Michalovice č.p. 44, 41201 Michalovice wd8aywj

Mikulov 283347 Město Mikulov Náměstí 158/1, 69201 Mikulov wp6bvkp

Mikulovice 303003 Obec Mikulovice Hlavní 5, 79084 Mikulovice 9fmbcrk

Milhostov 254070 Obec Milhostov č.p. 68, 35002 Milhostov uffamhg

Milíkov 572713 Obec Milíkov č.p. 1, 35002 Milíkov fmpa53k

Milíkov 492621 Obec Milíkov č.p. 200, 73981 Milíkov r9dbxdu

Milíře 573639 Obec Milíře č.p. 140, 34701 Milíře zpfbh3q

Milovice 283355 Obec Milovice č.p. 38, 69188 Milovice zraaz65

Miroslav 293164 Město Miroslav nám. Svobody 1/1, 67172 Miroslav vg8bcqd

Mirošov 258890 Město Mirošov náměstí Míru 53, 338 43 Mirošov 54dbx75

Mírová pod Kozákovem 275913 Obec Mírová pod Kozákovem Chutnovka 36, 51101 Mírová pod Kozákovem 762an4t

Miřejovice 46769463 Obec Miřejovice č.p. 13, 41201 Miřejovice pruaqus

Miřetice 270504 Obec Miřetice č.p. 66, 53955 Miřetice a7sa43i

Míšov 256943 Obec Míšov č. p. 73, 335 63 Míšov agqbh4i

Mladá Boleslav 238295 Statutární město Mladá Boleslav Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav 82sbpfi

Mladeč 299219 Obec Mladeč č.p. 78, 78321 Mladeč 62fauwv

Mladějov 271845 OBEC MLADĚJOV č.p. 45, 50745 Mladějov z4aa7dt

Mladý Smolivec 256935 Obec Mladý Smolivec Mladý Smolivec 95, 335 01 Mladý Smolivec 39ya6vr

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/00237051/mesto-melnik/datove-schranky/


Mlečice 258903 Obec Mlečice č.p. 11, 33808 Mlečice xvibxcb

Mnichov 254096 Obec Mnichov č.p. 1, 35301 Mnichov wb7b5hc

Mnichov 572225 Obec Mnichov č.p. 73, 34522 Mnichov tnibif5

Mnichovo Hradiště 238309 Město Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 1, 29501 Mnichovo Hradiště 8ztb4jw

Mníšek 263001 Obec Mníšek Oldřichovská 185, 46331 Mníšek prjbpvy

Modřišice 275921 Obec Modřišice č.p. 11, 51101 Modřišice i9wbufh

Mohelnice 303038 Město Mohelnice U Brány 916/2, 78985 Mohelnice 6qtbthy

Mohelno 289922 Městys Mohelno č.p. 84, 67575 Mohelno bf3buy5

Mokrá-Horákov 282111 Obec Mokrá - Horákov Mokrá 207, 66404 Mokrá-Horákov i3aa9be

Moravičany 303046 Obec Moravičany č.p. 67, 78982 Moravičany uwfbm72

Morávka 296945 Obec Morávka č.p. 599, 73904 Morávka 5r6b2ib

Moravský Krumlov 293199 Město Moravský Krumlov nám. Klášterní 125, 67201 Moravský Krumlov sb4bcpy

Mořina 233595 Obec Mořina č.p. 81, 26717 Mořina 9jtbjid

Mořinka 509761 Obec Mořinka č.p. 28, 26718 Mořinka rbkidvm

Mořkov 298191 Obec Mořkov Horní 10, 74272 Mořkov vn3bqan

Most 266094 Statutární město Most Radniční 1/2, 43401 Most pffbfvy

Mosty u Jablunkova 296953 Obec Mosty u Jablunkova č.p. 800, 73998 Mosty u Jablunkova xx9bcnf

Mšeno 237078 Město Mšeno nám. Míru 1, 277 35 Mšeno rj6buhb

Mutěnín 572560 Obec Mutěnín č.p. 60, 34525 Mutěnín qhpajdi

Načeradec 232289 Městys Načeradec Zámecké náměstí 152, 25708 Načeradec d6sbqju

Načešice 270571 Obec Načešice č.p. 21, 53803 Načešice n57a44t

Náchod 272868 MĚSTO NÁCHOD Masarykovo náměstí 40, 54701 Náchod gmtbqhx

Náklo 299251 Obec Náklo č.p. 14, 78332 Náklo a8jbcma

Náměšť nad Oslavou 289965 Město Náměšť nad Oslavou Masarykovo nám. 104, 67571 Náměšť nad Oslavou s72bqcj

Nasavrky 270580 Město Nasavrky Náměstí 77, 53825 Nasavrky qwub3yr

Návojná 226220 Obec Návojná č.p. 101, 76332 Návojná ddabq9i

Návsí 60781688 Obec Návsí č.p. 327, 73992 Návsí qfnbpya

Nebužely 237086 Obec Nebužely Nebužely 14, 277 34 Nebužely j46bm78

Nedašov 284246 Obec Nedašov č.p. 370, 76332 Nedašov 4wbbcii

Nedašova Lhota 226211 Obec Nedašova Lhota č.p. 10, 76332 Nedašova Lhota qfjb2bd

Nemanice 253634 Obec Nemanice č.p. 17, 34401 Nemanice ne5bh5t

Nepomuk 662909 Obec Nepomuk č. p. 50, 262 42 Nepomuk 67haywd

Nesvačily 509787 Obec Nesvačily č.p. 2, 26727 Nesvačily tjeaj7x

Nezabudice 639931 Obec Nezabudice č.p. 68, 27023 Nezabudice 4fwa74y

Nezdenice 291161 Obec Nezdenice č.p. 72, 68732 Nezdenice yirbz8x

Nivnice 291170 Obec Nivnice Sídliště 1000, 68751 Nivnice 8k6bsjq

Nižbor 233641 Obec Nižbor Křivoklátská 26, 26705 Nižbor ppwbi4g

Nosálov 662208 Obec Nosálov Nosálov 29, 277 36 Nosálov ufcaxui

Nová Lhota 285188 Obec Nová Lhota č.p. 355, 69674 Nová Lhota imnbcfi

Nová Ves 475491 Obec Nová Ves č.p. 68, 38203 Nová Ves we4av5a

Nová Ves 259519 Obec Nová Ves č.p. 200, 36464 Nová Ves 2rpamja

Nová Ves 831433 Obec Nová Ves č.p. 213, 46331 Nová Ves 9yjbi7g

Nová Ves nad Lužnicí 666475 Obec Nová Ves nad Lužnicí č.p. 109, 37809 Nová Ves nad Lužnicí rjabxai

Nová Ves u Chotěboře 579980 Obec Nová Ves u Chotěboře č.p. 63, 58273 Nová Ves u Chotěboře 2kiatwu

Nová Ves u Nového Města na Moravě 842630 Obec Nová Ves u Nového Města na Moravě č.p. 104, 59231 Nová Ves u Nového Města na Moravě hqxaq87

Nové Hamry 479080 Obec Nové Hamry č.p. 333, 36221 Nové Hamry 8y2buz4

Nové Hrady 245267 Město Nové Hrady nám. Republiky 46, 37333 Nové Hrady fgibce5

Nové Město na Moravě 294900 Město Nové Město na Moravě Vratislavovo náměstí 103, 59231 Nové Město na Moravě y67bvir

Nové Město pod Smrkem 263036 Město Nové Město pod Smrkem Palackého 280, 46365 Nové Město pod Smrkem 63tbyqn

Nové Mitrovice 257052 Obec Nové Mitrovice Nové Mitrovice 136, 335 63 Nové Mitrovice phvbt8c

Nové Strašecí 244155 Město Nové Strašecí Komenského náměstí 201, 27101 Nové Strašecí h2sbx9c

Nové Veselí 294926 Městys Nové Veselí Na Městečku 114, 59214 Nové Veselí vvybcdg

Novosedly nad Nežárkou 247171 Obec Novosedly nad Nežárkou č.p. 182, 37817 Novosedly nad Nežárkou cbebcdq

Nový Bor 260771 Město Nový Bor nám. Míru 1, 47301 Nový Bor b7wbphv

Nový Dům 244171 Obec Nový Dům č.p. 4, 26901 Nový Dům x39b75d

Nový Hrozenkov 304131 Městys Nový Hrozenkov č.p. 454, 75604 Nový Hrozenkov squbcc4

Nový Jáchymov 233650 Obec Nový Jáchymov Tyršova 31, 26703 Nový Jáchymov 5r9bp78

Nový Jičín 298212 Město Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1, 74101 Nový Jičín ywmb4nc

Nový Jimramov 599638 Obec Nový Jimramov č.p. 30, 59242 Nový Jimramov sizaysu

Nový Kramolín 572292 Obec Nový Kramolín č.p. 13, 34401 Nový Kramolín m2dbigm

Nový Malín 303089 Obec Nový Malín č.p. 240, 78803 Nový Malín th6bycj

Nový Oldřichov 260789 Obec Nový Oldřichov Mistrovice 51, 47113 Nový Oldřichov kgfaudp

Nymburk 239500 Město Nymburk Náměstí Přemyslovců 163/20, 28802 Nymburk 86abcbd

Obecnice 242918 Obec Obecnice č. p. 159, 262 21 Obecenice d3ab3px

Obora 573698 Obec Obora č.p. 57, 34701 Obora 4ksbysj

Odry 298221 Město Odry Masarykovo náměstí 16/25, 74235 Odry kyebfxv

Ohařice 578461 Obec Ohařice č.p. 41, 50601 Ohařice jdha6yb

Ohrazenice 242942 Obec Ohrazenice č. p. 84, 262 23 Ohrazenice dq3b524

Ochoz u Brna 282243 Obec Ochoz u Brna č.p. 17, 66402 Ochoz u Brna jvdb4vk

Okrouhlá 673447 Obec Okrouhlá č.p. 36, 47301 Okrouhlá 2txbnkq



Oldřichov v Hájích 481483 Obec Oldřichov v Hájích č.p. 151, 46331 Oldřichov v Hájích 6tfbi63

Oldřiš 277070 Obec Oldřiš č.p. 132, 56982 Oldřiš kn6a46r

Olešnice 275964 Obec Olešnice č.p. 63, 51101 Olešnice 7wpjd4d

Olešnice v Orlických horách 275174 Obec Olešnice v Orlických horách č.p. 8, 51783 Olešnice v Orlických horách xyfapy9

Olomouc 299308 Statutární město Olomouc Horní náměstí 583, 77900 Olomouc kazbzri

Olomučany 280763 Obec Olomučany č.p. 123, 67903 Olomučany w6ua2z4

Orlické Záhoří 275204 OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ č.p. 34, 51764 Orlické Záhoří x5ea6bu

Ořech 241512 Obec Ořech Baarovo náměstí 20, 25225 Ořech hbwbqk9

Osečnice 275212 OBEC OSEČNICE č.p. 75, 51703 Osečnice 3aia6c9

Osek 578487 Obec Osek č.p. 25, 50743 Osek ghqa7d5

Oskava 303101 Obec Oskava č.p. 112, 78801 Oskava 8f7bb85

Ostrava 845451 Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8, 70200 Ostrava 5zubv7w

Ostrava 0 Městský obvod Hošťálkovice Rynky 277, Hošťálkovice, 72528 Ostrava g47bft8

Ostravice 297046 Obec Ostravice č.p. 577, 73914 Ostravice 5a3bb7q

Ostrov 254843 Město Ostrov Jáchymovská 1, 36301 Ostrov d5zbgz2

Ostrov 875775 Obec Ostrov č.p. 5, 25706 Ostrov x75ajmy

Ostrov u Macochy 280780 Městys Ostrov u Macochy č.p. 80, 67914 Ostrov u Macochy z5xbb6b

Ostrovec-Lhotka 573949 Obec Ostrovec-Lhotka Lhotka 64, 33808 Ostrovec-Lhotka te5aprb

Ostružná 636096 Obec Ostružná č.p. 135, 78825 Ostružná nseaqb9

Otovice 272914 OBEC OTOVICE č.p. 196, 54972 Otovice 7r4bb5t

Otročín 254860 Obec Otročín č.p. 48, 36401 Otročín pvrbwnr

Otročiněves 233714 Obec Otročiněves č.p. 34, 26703 Otročiněves 55cbi3r

Oudoleň 267996 Obec Oudoleň č.p. 123, 58224 Oudoleň w35bmpz

Ovesné Kladruby 572667 Obec Ovesné Kladruby č.p. 17, 35301 Ovesné Kladruby 55fa8qr

Palonín 303127 Obec Palonín č.p. 17, 78983 Palonín q4vbsuv

Panoší Újezd 244201 Obec Panoší Újezd č.p. 6, 27021 Panoší Újezd g4kajja

Paseky nad Jizerou 580791 OBEC PASEKY NAD JIZEROU č.p. 242, 51247 Paseky nad Jizerou gfaas2r

Pavlíkov 244210 Městys Pavlíkov č.p. 185, 27021 Pavlíkov sz4bn5c

Pavlov 283479 Obec Pavlov Na Návsi 88, 69201 Pavlov 4kybb4e

Pec 572195 Obec Pec č.p. 58, 34401 Pec jx4bh7q

Pěčín 275221 OBEC PĚČÍN č.p. 207, 51757 Pěčín m7cbyt7

Perná 283487 Obec Perná č.p. 294, 69186 Perná uyaa6af

Petrov 285218 Obec Petrov č.p. 113, 69665 Petrov 2jgbjd9

Petrovice 636771 Obec Petrovice č.p. 134, 67902 Petrovice axtb8f4

Petrůvka 68731957 Obec Petrůvka č.p. 90, 76321 Petrůvka 76xazfw

Petříkov 581836 Obec Petříkov č.p. 45, 37401 Petříkov 2wgbqkx

Petřvald 298263 Obec Petřvald Petřvald 1-Petřvald 175, 74260 Petřvald ntpb6g4

Pila 69981264 Obec Pila č.p. 97, 36001 Pila 2jab73e

Písečná 303160 Obec Písečná č.p. 123, 79082 Písečná 6mebuay

Písek 249998 Město Písek Velké náměstí 114/3, 39701 Písek p5ibfya

Pístina 666947 Obec Pístina č.p. 35, 37802 Pístina mxrbstg

Píšťany 526789 Obec Píšťany č.p. 64, 41101 Píšťany 9ceaqug

Pitín 291234 Obec Pitín č.p. 18, 68771 Pitín bt2bk3f

Plavsko 512699 Obec Plavsko č.p. 77, 37802 Plavsko y2zbnry

Plískov 573841 Obec Plískov č.p. 63, 33808 Plískov 5inbh7f

Ploskovice 264164 Obec Ploskovice č.p. 2, 41142 Ploskovice 8vqbjf2

Pňovice 635731 Obec Pňovice č.p. 187, 78401 Pňovice uxbbjer

Poběžovice 253669 Město Poběžovice náměstí Míru 47, 34522 Poběžovice zqzby7d

Počítky 842281 Obec Počítky č.p. 67, 59101 Počítky 7j9ayjk

Poděbrady 239640 Město Poděbrady Jiřího náměstí 20/1, 29001 Poděbrady 3qrbxg3

Podhořany u Ronova 483877 Obec Podhořany u Ronova č.p. 102, 53841 Podhořany u Ronova 3vtb3gi

Podluhy 233731 Obec Podluhy č. p. 51, 268 01 Podluhy pqkb4zc

Podmoklany 580023 Obec Podmoklany č.p. 30, 58264 Podmoklany ptkaja7

Podmokly 258989 Obec Podmokly č.p. 156, 33808 Podmokly h23ay86

Podsedice 555207 Obec Podsedice č.p. 29, 41115 Podsedice wfyatcz

Podůlší 271977 Obec Podůlší č.p. 90, 50601 Podůlší etba9ij

Polevsko 525405 Obec Polevsko č.p. 152, 47116 Polevsko v2ub435

Police nad Metují 272949 Město Police nad Metují Masarykovo náměstí 98, 54954 Police nad Metují 3shbrwf

Polička 277177 Město Polička Palackého nám. 160, 57201 Polička w87brph

Polnička 840670 Obec Polnička č.p. 225, 59102 Polnička e67bbyy

Ponědraž 666505 Obec Ponědraž č.p. 27, 37901 Ponědraž rytb6hh

Ponědrážka 666513 Obec Ponědrážka č.p. 65, 37901 Ponědrážka c8wb66y

Postřekov 253685 Obec Postřekov č.p. 270, 34535 Postřekov wjvby6y

Poteč 568694 Obec Poteč č.p. 12, 76601 Poteč 4fqbus3

Povrly 266931 Obec Povrly Mírová 165/7, 40332 Povrly vkmbbxa

Pozlovice 568708 Městys Pozlovice Hlavní 51, 76326 Pozlovice qubbzyg

Prackovice nad Labem 264229 Obec Prackovice nad Labem č.p. 54, 41133 Prackovice nad Labem ihabscw

Praha 64581 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1 48ia97h

Prachatice 250627 Město Prachatice Velké náměstí 3, 38301 Prachatice j5xbvr2

Prachovice 270733 Obec Prachovice Chrudimská 50, 53804 Prachovice cn4b3hd



Prameny 572799 Obec Prameny č.p. 32, 35301 Prameny mkxaywp

Pravonín 232548 Obec Pravonín č.p. 156, 25709 Pravonín rc9b8eg

Pražmo 576999 Obec Pražmo č.p. 153, 73904 Pražmo 4r5a5rw

Prosenice 301809 Obec Prosenice Na Návsi 10, 75121 Prosenice zvdbjaw

Prostřední Bečva 304221 Obec Prostřední Bečva č.p. 272, 75656 Prostřední Bečva wiea7pb

Provodín 524760 Obec Provodínv  Provodín 80, 471 67 Provodín adea8ii

Prysk 525197 Obec Prysk Dolní Prysk 17, 47115 Prysk x3uan79

Přebuz 259543 Město Přebuz č.p. 7, 35801 Přebuz ghfb6eb

Přerov 301825 Statutární město Přerov Bratrská 709/34, 75002 Přerov etwb5sh

Příbram 243132 Město Příbram Tyršova 108, 261 01 Příbram 2ebbrqu

Příbraz 666955 Obec Příbraz č.p. 155, 37802 Příbraz 5rnatx9

Příkazy 228711 Obec Příkazy č.p. 125, 78333 Příkazy pi2asev

Přimda 260118 Město Přimda náměstí Republiky 112, 34806 Přimda ww3bhph

Přísečná 246107 Obec Přísečná č.p. 25, 38101 Přísečná psqam3g

Přítluky 283550 Obec Přítluky Obecní 11, 69104 Přítluky b74a2tr

Pustá Kamenice 277231 Obec Pustá Kamenice č.p. 64, 56982 Pustá Kamenice uavbp4z

Pustá Rybná 277240 Obec Pustá Rybná č.p. 48, 57201 Pustá Rybná 6xta49r

Pustějov 600822 Obec Pustějov č.p. 54, 74243 Pustějov 7pnaxsh

Pustověty 244287 Obec Pustověty č.p. 62, 27023 Pustověty aiaby85

Putim 250058 Obec Putim č.p. 198, 39701 Putim yjzam3d

Rabštejnská Lhota 69171289 Obec Rabštejnská Lhota č.p. 130, 53701 Rabštejnská Lhota v9nb3h3

Račice 16981901 Obec Račice č.p. 65, 27024 Račice 6hzbu32

Račín 842311 Obec Račín č.p. 18, 59211 Račín fv9awxy

Radějov 285234 Obec Radějov č.p. 130, 69667 Radějov 23qa7wb

Radňovice 545422 Obec Radňovice č.p. 61, 59231 Radňovice 2xiay5i

Radostín 531847 Obec Radostín č.p. 14, 59101 Radostín zx4ayk4

Radostná pod Kozákovem 276031 Obec Radostná pod Kozákovem Lestkov 77, 51263 Radostná pod Kozákovem e7dapat

Radvanec 46750690 Obec Radvanec č.p. 75, 47301 Radvanec nkgan43

Radvanice 278220 OBEC RADVANICE č.p. 160, 54212 Radvanice weqb7hj

Rakousy 276049 Obec Rakousy č.p. 34, 51101 Rakousy 4qyb7jd

Rakovník 244309 Město Rakovník Husovo náměstí 27, 26901 Rakovník qb9bqrd

Ralsko 831514 Město Ralsko Kuřívody 701, Ralsko, 471 24 Mimoň xztbtsz

Raná 270814 Obec Raná č.p. 16, 53972 Raná zbna5aa

Raná 556416 Obec Raná č.p. 114, 43924 Raná z3ea964

Rapšach 666521 Obec Rapšach č.p. 7, 37807 Rapšach 3q5am4s

Raspenava 263141 Město Raspenava Fučíkova 421, 46401 Raspenava nkabbs6

Raškovice 577006 Obec Raškovice č.p. 207, 73904 Raškovice xdjbbs2

Ratiboř 512711 Obec Ratiboř č.p. 37, 37701 Ratiboř j8uandy

Ražice 250074 Obec Ražice č.p. 98, 39822 Ražice e2qb38f

Roblín 640760 Obec Roblín Karlštejnská 4, 25226 Roblín ahsasm6

Rokycany 259047 Město Rokycany Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany mmfb7hp

Rokytnice 70805202 Obec Rokytnice č.p. 58, 76321 Rokytnice j2mbj7x

Rokytnice nad Jizerou 276057 Město Rokytnice nad Jizerou Horní Rokytnice 197, 51244 Rokytnice nad Jizerou htabfwg

Rokytnice v Orlických horách 275301 Město Rokytnice v Orlických horách náměstí Jindřicha Šimka 3, 51761 Rokytnice v Orlických horách 2pnbr62

Ronov nad Doubravou 270822 Město Ronov nad Doubravou Chittussiho nám. 150, 53842 Ronov nad Doubravou q3bbbq9

Roseč 512729 Obec Roseč č.p. 46, 37846 Roseč rgxa8k8

Rosička 374458 Obec Rosička č.p. 20, 59212 Rosička gxca39x

Rovná 259560 Obec Rovná č.p. 40, 35601 Rovná biyamk4

Rozsochy 295311 Obec Rozsochy č.p. 146, 59257 Rozsochy rkca7t5

Roztoky 639966 Obec Roztoky č.p. 128, 27023 Roztoky yrjbynv

Rozvadov 260126 Obec Rozvadov č.p. 142, 34806 Rozvadov xhrbiju

Rožmitál pod Třemšínem 243221 Město Rožmitál pod Třemšínem Náměstí 8, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem c4wbbp2

Rožnov pod Radhoštěm 304271 Město Rožnov pod Radhoštěm Masarykovo náměstí 128, 75661 Rožnov pod Radhoštěm epqbwzr

Rtyně nad Bílinou 266574 Obec Rtyně nad Bílinou č.p. 34, 41762 Rtyně nad Bílinou bf9a8a2

Rtyně v Podkrkonoší 278238 Město Rtyně v Podkrkonoší Hronovská 431, 54233 Rtyně v Podkrkonoší 2awbshw

Ruda 244333 Obec Ruda Rakovnická 134, 27101 Ruda 3c9ajnd

Rudice 542270 Obec Rudice č.p. 109, 68732 Rudice er9byz2

Rudice 280895 Obec Rudice č.p. 7, 67906 Rudice 9fqa2ej

Rudimov 46276050 Obec Rudimov č.p. 81, 76321 Rudimov eczasrv

Rudná pod Pradědem 575984 Obec Rudná pod Pradědem Stará Rudná 89, 79331 Rudná pod Pradědem nqgbijy

Rumburk 261602 Město Rumburk Třída 9. května 1366/48, 40801 Rumburk sdrbhgg

Rušinov 268160 Obec Rušinov č.p. 47, 58301 Rušinov 3nhawfk

Růžďka 304280 Obec Růžďka č.p. 320, 75625 Růžďka y6hbbmt

Rybník 253707 Obec Rybník č.p. 13, 34525 Rybník yziavaa

Rybniště 524212 Obec Rybniště č.p. 33, 40751 Rybniště a2fbx48

Rychnov nad Kněžnou 275336 Město Rychnov nad Kněžnou Havlíčkova 136, 51601 Rychnov nad Kněžnou qc8bbmz

Ryjice 556882 Obec Ryjice č.p. 14, 40331 Ryjice hvwa7jr

Rýmařov 296317 Město Rýmařov náměstí Míru 230/1, 79501 Rýmařov 7zkbugk

Rynoltice 263168 Obec Rynoltice č.p. 199, 46353 Rynoltice pzfawug

Řehlovice 266981 Obec Řehlovice č.p. 1, 40313 Řehlovice bazbqym



Řeka 576891 Obec Řeka č.p. 73, 73955 Řeka ggxaxtb

Řevničov 244368 Obec Řevničov Karlovarská 98, 27054 Řevničov 3t6bwp2

Říčany 240702 Město Říčany Masarykovo nám. 53/40, 25101 Říčany skjbfwd

Říčky v Orlických horách 579149 obec Říčky v Orlických horách č.p. 2, 51761 Říčky v Orlických horách g59aqcu

Sádek 243264 Obec Sádek č. p. 39, 261 01 Sádek 5tbayqr

Sádek 277321 Obec Sádek č.p. 150, 57201 Sádek 7mwa5c4

Samšina 272078 Obec Samšina č.p. 54, 50601 Samšina 9ujapqk

Sázava 374466 Obec Sázava č.p. 159, 59211 Sázava qjcap62

Sazomín 842346 Obec Sazomín č.p. 43, 59101 Sazomín bx5b57b

Seč 270881 Město Seč Chrudimská 1, 53807 Seč tzibpnt

Sedlec 283576 Obec Sedlec č.p. 92, 69121 Sedlec qsrbiuv

Sedlice 662968 Obec Sedlice Sedlice 19, 262 42 Sedlice k8ya8tc

Sedloňov 275352 OBEC SEDLOŇOV č.p. 155, 51791 Sedloňov ratbt34

Sehradice 568724 OBEC SEHRADICE č.p. 64, 76323 Sehradice 4u9b3z2

Semily 276111 Město Semily Husova 82, 51301 Semily d36bywp

Skalice u České Lípy 673455 Obec Skalice u České Lípy č.p. 377, 47117 Skalice u České Lípy fzgbiuz

Skalná 254231 Město Skalná Sportovní 9, 35134 Skalná 54jbbhy

Sklené 842354 Obec Sklené č.p. 40, 59101 Sklené zu7b7y5

Skořice 480011 Obec Skořice č. p. 4, 338 43 Skořice hb4a3w5

Skrbeň 635693 Obec Skrbeň Na Návsi 131/2, 78335 Skrbeň 2zsbz6z

Skršín 266141 Obec Skršín č.p. 48, 43401 Skršín c35a35a

Skryje 244392 Obec Skryje č.p. 15, 27042 Skryje p64bw4x

Skuhrov nad Bělou 275387 Obec Skuhrov nad Bělou č.p. 84, 51703 Skuhrov nad Bělou mxxa55d

Slabce 244422 Městys Slabce č.p. 28, 27041 Slabce bqqbbhe

Slatina 572951 Obec Slatina č.p. 10, 33141 Slatina brpawd4

Slatiňany 270920 Město Slatiňany T. G. Masaryka 36, 53821 Slatiňany jzrbny8

Slavětín 580082 Obec Slavětín č.p. 7, 58263 Slavětín 869aw75

Slavičín 284459 město Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín jsub2vd

Slavíkov 268241 Obec Slavíkov č.p. 2, 58265 Slavíkov xg3ayn2

Slavkov 291315 Obec Slavkov č.p. 114, 68764 Slavkov gpjbixc

Slopné 568732 Obec Slopné č.p. 112, 76323 Slopné n6aasrp

Sloup 280950 Městys Sloup č.p. 1, 67913 Sloup r56bbgr

Sloupno 580104 Obec Sloupno č.p. 12, 58301 Sloupno ztwarta

Slunečná 831620 Obec Slunečná č.p. 104, 47301 Slunečná d2sau4x

Smilovice 576905 Obec Smilovice č.p. 13, 73955 Smilovice 9h3bq4x

Smržov 666939 Obec Smržov č.p. 12, 37901 Smržov 546b7rz

Smržovka 262579 Město Smržovka náměstí T. G. Masaryka 600, 46851 Smržovka 5egbben

Snědovice 264385 Obec Snědovice Snědovice 99, 411 74 Snědovice gdiaykc

Sněžné 295451 Městys Sněžné č.p. 55, 59203 Sněžné uk7bbeu

Soběslav 252921 Město Soběslav náměstí Republiky 59, 39201 Soběslav gfvbpaq

Sobětuchy 270938 Obec Sobětuchy Pouchobrady 4, 53701 Sobětuchy zzra5dk

Sobíňov 268275 Obec Sobíňov č.p. 200, 58262 Sobíňov 2cuax98

Sobotín 303348 Obec Sobotín č.p. 54, 78816 Sobotín difbiwx

Sobotka 272124 Město Sobotka Boleslavská 440, 50743 Sobotka p2wbqb6

Sokolov 259586 Město Sokolov Rokycanova 1929, 35601 Sokolov 6xmbrxu

Spálené Poříčí 257249 Město Spálené Poříčí náměstí Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí 5m3bhef

Spělkov 599832 Obec Spělkov č.p. 19, 59203 Spělkov 8yfayr6

Srbsko 233803 Obec Srbsko K Závěrce 16, 26718 Srbsko iyra7b7

Srnín 475777 Obec Srnín č.p. 42, 38101 Srnín 387axby

Staňkov 666530 Obec Staňkov č.p. 83, 37806 Staňkov 4rbed5f

Staňkovice 44224869 Obec Staňkovice č.p. 44, 41201 Staňkovice fzdbu74

Stanovice 254975 Obec Stanovice č.p. 44, 36001 Stanovice w38bbcw

Stará Ves 575950 Obec Stará Ves Dlouhá 287/32, 79501 Stará Ves ghibt38

Stará Ves nad Ondřejnicí 297232 Obec Stará Ves nad Ondřejnicí Zámecká 1, Stará Ves, 73923 Stará Ves nad Ondřejnicí asxbfrf

Stará Voda 572748 Obec Stará Voda č.p. 88, 35301 Stará Voda xnqbywe

Staré Hamry 297241 Obec Staré Hamry č.p. 283, 73915 Staré Hamry naxbbc2

Stárkov 273066 Město Stárkov č.p. 82, 54936 Stárkov uyybp7b

Starý Hrozenkov 291331 Obec Starý Hrozenkov č.p. 3, 68774 Starý Hrozenkov dhnbbc6

Starý Šachov 555894 Obec Starý Šachov Malý Šachov 80, 40502 Starý Šachov tj7atrt

Stavenice 853135 Obec Stavenice č.p. 43, 78973 Stavenice ti2bvja

Stebno 832154 Obec Stebno č.p. 22, 40002 Stebno 9n5bu4f

Strání 291340 Obec Strání Na kopci 321, 68765 Strání 32aba8z

Strašice 259098 Obec Strašice č. p. 276, 338 45 Strašice 58rbiar

Stráž nad Nežárkou 247502 Město Stráž nad Nežárkou náměstí Emy Destinnové 61, 37802 Stráž nad Nežárkou q6ibxme

Strážnice 285315 Město Strážnice náměstí Svobody 503, 69662 Strážnice ngpby9e

Struhařov 240800 Obec Struhařov Mnichovická 179, 25164 Struhařov jdkaum9

Stružnice 260975 Obec Stružnice č.p. 188, 47002 Stružnice hizapzy

Střelná 304310 Obec Střelná č.p. 38, 75612 Střelná 5jcb34b

Střemy 237213 Obec Střemy Střemy 27, 277 34 Nebužely 9v5a6u8

Střeň 47997265 Obec Střeň č.p. 19, 78332 Střeň tr5auyz



Stříbřec 247529 Obec Stříbřec, Stříbřec 149 č.p. 149, 37818 Stříbřec u5xb6iw

Střítež nad Bečvou 635839 Obec Střítež nad Bečvou č.p. 193, 75652 Střítež nad Bečvou jqbbyv5

Studená 247545 Obec Studená nám. Sv. J. Nepomuckého 18, 37856 Studená ni8b29p

Studénka 298441 Město Studénka nám. Republiky 762, Butovice, 74213 Studénka vz3bvhc

Studnice 270989 Obec Studnice č.p. 108, 53901 Studnice 9t7by4w

Stvolínky 524751 Obec Stvolínky Stvolínky 53, 471 02 Stvolínky am3an3u

Sudoměřice 285331 Obec Sudoměřice č.p. 322, 69666 Sudoměřice 5fxb4vd

Suchá Loz 291374 Obec Suchá Loz č.p. 72, 68753 Suchá Loz p3vba7s

Suchdol nad Lužnicí 247561 Město Suchdol nad Lužnicí Náměstí T. G. Masaryka 9, 37806 Suchdol nad Lužnicí rtrb2hz

Suchdol nad Odrou 298450 Městys Suchdol nad Odrou Komenského 318, 74201 Suchdol nad Odrou fakba7w

Suchomasty 233838 Obec Suchomasty č.p. 31, 26722 Suchomasty bbvbm7c

Suchov 285340 Obec Suchov č.p. 63, 69671 Suchov m38a2j4

Suchý Důl 653683 OBEC SUCHÝ DŮL č.p. 145, 54962 Suchý Důl 5u3as68

Sulejovice 554839 Obec Sulejovice Náves 5, 41111 Sulejovice x8was7r

Svatá 233846 Obec Svatá č.p. 40, 26751 Svatá 3ewaqfv

Svatava 573141 Městys Svatava ČSA 277, 35703 Svatava kb9amky

Svatý Jan pod Skalou 509825 Obec Svatý Jan pod Skalou č.p. 6, 26601 Svatý Jan pod Skalou e3pbn43

Světlá Hora 296392 Obec Světlá Hora Světlá 374, 79331 Světlá Hora 8ycba46

Světnov 545031 Obec Světnov č.p. 62, 59102 Světnov je9azet

Svídnice 270997 Obec Svídnice č.p. 99, 53824 Svídnice 2pua5gx

Svor 261009 Obec Svor č.p. 195, 47151 Svor n7rbj8c

Svratka 295531 Město Svratka Palackého 30, 59202 Svratka ekhba4k

Svratouch 271004 Obec Svratouch č.p. 290, 53942 Svratouch bvkb372

Sýkořice 244473 Obec Sýkořice č.p. 75, 27024 Sýkořice ki3aj2v

Šanov 46276068 Obec Šanov č.p. 77, 76321 Šanov k74bbkk

Šemnice 255033 Obec Šemnice Dubina 25, 36272 Šemnice 5e3b7np

Šenov u Nového Jičína 60798432 Obec Šenov u Nového Jičína Dukelská 245, 74242 Šenov u Nového Jičína dzwaxv8

Šípy 639991 Obec Šípy č.p. 19, 27034 Šípy empjdu9

Škrdlovice 295540 Obec Škrdlovice č.p. 48, 59101 Škrdlovice wnsarsw

Šlapanice 282651 Město Šlapanice Masarykovo náměstí 100/7, 66451 Šlapanice 2xfbbgj

Šonov 273112 OBEC ŠONOV č.p. 318, 54971 Šonov 99bapdq

Šošůvka 636690 Obec Šošůvka č.p. 187, 67913 Šošůvka 9u6bjyi

Štarnov 635685 Obec Štarnov č.p. 131, 78314 Štarnov 8tdaurn

Štěpánov 299511 Obec Štěpánov Horní 444/7, 78313 Štěpánov 8xab2jm

Štěpánovice 245518 Obec Štěpánovice Vlkovická 154, 37373 Štěpánovice yh9atmy

Šternberk 299529 Město Šternberk Horní náměstí 78/16, 78501 Šternberk ud7bzn4

Štětí 264466 Město Štětí Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí fypbba8

Štítná nad Vláří-Popov 284556 Obec Štítná nad Vláří-Popov Štítná nad Vláří 72, 76333 Štítná nad Vláří-Popov bkcbres

Štítov 18243657 Obec Štítov č. p. 23, 338 43 Štítov ykkbiba

Študlov 304336 Obec Študlov č.p. 142, 75612 Študlov e58bq4c

Šumice 291404 Obec Šumice č.p. 400, 68731 Šumice j98br7q

Šumperk 303461 Město Šumperk nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk 8bqb4gk

Tábor 253014 Město Tábor Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor 5zrb8iz

Tachov 260231 Město Tachov Hornická 1695, 34701 Tachov 2tubyxs

Tanvald 262587 Město Tanvald Palackého 359, 46841 Tanvald 92zbxiu

Tasov 488879 Obec Tasov č.p. 89, 69663 Tasov 6fgbs3r

Tašov 556904 Obec Tašov č.p. 51, 40002 Tašov yv2a8ef

Těchlovice 64679446 Obec Těchlovice č.p. 37, 40502 Těchlovice bjna7hy

Telč 286745 Město Telč náměstí Zachariáše z Hradce 10, 58856 Telč c26bg9k

Telecí 277487 Obec Telecí č.p. 156, 56994 Telecí iexa3nk

Těně 259128 Obec Těně č. p. 91, 338 45 Těně jcibj4m

Teplá 255050 Město Teplá Masarykovo náměstí 1, 36461 Teplá gpdb7mi

Teplice 266621 Statutární město Teplice náměstí Svobody 2/2, 41501 Teplice nmrb49w

Teplice nad Metují 273139 MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ Rooseveltova 15, 54957 Teplice nad Metují bfdba37

Teplička 573299 Obec Teplička č.p. 40, 36464 Teplička fpxb643

Terešov 519693 Obec Terešov č.p. 108, 33808 Terešov h66bicy

Tetín 233889 Obec Tetín Na Knížecí 2, 26601 Tetín kjuatkp

Tmaň 233901 Obec Tmaň Sídliště 50, 26721 Tmaň tauatbk

Točník 509833 Obec Točník č.p. 57, 26751 Točník pziakhe

Trhová Kamenice 271055 Městys Trhová Kamenice Raisovo náměstí 4, 53952 Trhová Kamenice zxzbax4

Trhové Sviny 245551 Město Trhové Sviny Žižkovo náměstí 32, 37401 Trhové Sviny q6qbax8

Trmice 674010 Město Trmice Fügnerova 448/29, 40004 Trmice gdfbaxc

Trnovany 556220 Obec Trnovany č.p. 37, 41201 Trnovany 5mybtri

Trojanovice 298514 Obec Trojanovice č.p. 210, 74401 Trojanovice 2yzbsk8

Trokavec 18244122 Obec Trokavec č. p. 40, 338 43 Trokavec 3rqbicp

Troskovice 276201 Obec Troskovice Jivina 6, 51263 Troskovice gyban5j

Trubín 509841 Obec Trubín Obecní 26, 26701 Trubín c5yaj8m

Trubská 233935 Obec Trubská č.p. 61, 26601 Trubská mw9aj8h

Trutnov 278360 MĚSTO TRUTNOV Slovanské náměstí 165, 54101 Trutnov 3acbs2c

Třebeň 572705 Obec Třebeň č.p. 31, 35134 Třebeň ntaamiy



Třebenice 264521 Město Třebenice Paříkovo nám. 1, 41113 Třebenice 445bayh

Třebíč 290629 Město Třebíč Karlovo nám. 104/55, 67401 Třebíč 6pub8mc

Třebívlice 264539 Obec Třebívlice Komenského náměstí 17, 41115 Třebívlice jijbayr

Třeboň 247618 Město Třeboň Palackého nám. 46, 37901 Třeboň 4cbbvj4

Třebotov 241741 Obec Třebotov Klidná 69, 25226 Třebotov arabayv

Třebušín 264555 Obec Třebušín č.p. 33, 41201 Třebušín q2ia36h

Třemešné 260274 Obec Třemešné Bezděkov 16, 34806 Třemešné ggrbkhf

Třemošnice 271071 Město Třemošnice Náměstí Míru 451, 53843 Třemošnice zsrbtms

Tři Studně 842214 Obec Tři Studně č.p. 25, 59204 Tři Studně 8xnaq7c

Třinec 297313 Statutární město Třinec Jablunkovská 160, 73961 Třinec 4anbqsj

Tuhaň 831727 Obec Tuhaň Tuhaň 32, 472 01 Doksy 8u5an75

Tuchlovice 235041 Obec Tuchlovice U Staré školy 83, 27302 Tuchlovice j6tbsyq

Tupadly 498521 Obec Tupadly Tupadly 4, 277 21 Liběchov ptea7yc

Turnov 276227 MĚSTO TURNOV Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov vehbxe9

Tuřany 572811 Obec Tuřany č.p. 7, 35002 Tuřany pf5bzsw

Tvarožná Lhota 285412 Obec Tvarožná Lhota č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota 7h8b46c

Týček 573825 Obec Týček č.p. 95, 33808 Týček 454avu7

Uherské Hradiště 291471 Město Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště ef2b3c5

Uherský Brod 291463 Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod e3kbzf6

Újezd 253839 Obec Újezd č.p. 54, 34401 Újezd 4i5btz3

Újezd 284602 Obec Újezd č.p. 272, 76325 Újezd asrb4fk

Újezd 600555 Obec Újezd č.p. 32, 59212 Újezd yh3bgb3

Újezd pod Troskami 272299 Obec Újezd pod Troskami č.p. 29, 51263 Újezd pod Troskami szhasvd

Uničov 299634 Město Uničov Masarykovo nám. 1, 78391 Uničov zbdb4bg

Úsov 303500 Město Úsov nám. Míru 86, 78973 Úsov ch8batp

Ústí 851825 Obec Ústí č.p. 76, 75501 Ústí 973b3ic

Ústí nad Labem 81531 Statutární město Ústí nad Labem Velká Hradební 2336/8, 40001 Ústí nad Labem vt8bhx2

Ústí nad Labem 0 Městský obvod Ústí nad Labem-Neštěmice U Radnice 229, Neštěmice, 40331 Ústí nad Labem 3qxbasv

Úštěk 264571 Město Úštěk Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk 45tbuvd

Útvina 255106 Obec Útvina č.p. 80, 36401 Útvina ewmbi4j

Val 667226 OBEC VAL č.p. 67, 39181 Val x4mawr3

Valašská Bystřice 304352 Obec Valašská Bystřice č.p. 316, 75627 Valašská Bystřice ftibhmt

Valašská Polanka 304361 Obec Valašská Polanka č.p. 270, 75611 Valašská Polanka 6ivbsar

Valašská Senice 635774 Obec Valašská Senice č.p. 145, 75614 Valašská Senice 3n4bspj

Valašské Klobouky 284611 Město Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 189, 76601 Valašské Klobouky wi4brk7

Valašské Meziříčí 304387 Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 9c4bard

Valašské Příkazy 304395 Obec Valašské Příkazy č.p. 1, 75612 Valašské Příkazy xxjasrj

Valkeřice 555967 Obec Valkeřice č.p. 299, 40724 Valkeřice kcxa7hu

Valy 572781 Obec Valy V Lukách 21, 35301 Valy gbhb474

Vápenice 542334 Obec Vápenice č.p. 75, 68774 Vápenice js8arh5

Vápenný Podol 271110 Obec Vápenný Podol č.p. 74, 53803 Vápenný Podol zw8a3dd

Varnsdorf 261718 Město Varnsdorf Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf kabbfuj

Vatín 842362 Obec Vatín č.p. 82, 59101 Vatín inmaxb8

Vavřinec 281204 Obec Vavřinec č.p. 92, 67913 Vavřinec s9sbisy

Včelákov 271128 Městys Včelákov č.p. 81, 53957 Včelákov kyha5kv

Věcov 295621 Obec Věcov č.p. 61, 59244 Věcov zrybj3z

Velemín 264601 Obec Velemín č.p. 96, 41131 Velemín 6vdaqwd

Veliš 232921 Obec Veliš č.p. 1, 25706 Veliš swpbpwc

Velká Buková 244571 Obec Velká Buková č.p. 82, 27023 Velká Buková 2sda7g5

Velká Bukovina 555886 Obec Velká Bukovina č.p. 178, 40729 Velká Bukovina 96hbkep

Velká Lhota 304409 Obec Velká Lhota č.p. 33, 75701 Velká Lhota uaaatu2

Velká Losenice 295655 Obec Velká Losenice č.p. 360, 59211 Velká Losenice qjxbkez

Velká nad Veličkou 285447 Obec Velká nad Veličkou č.p. 151, 69674 Velká nad Veličkou 57ybaqy

Velké Albrechtice 600679 Obec Velké Albrechtice č.p. 119, 74291 Velké Albrechtice ixsbkfh

Velké Březno 267139 Obec Velké Březno Děčínská 211, 40323 Velké Březno kmebaq8

Velké Hamry 262595 Město Velké Hamry č.p. 362, 46845 Velké Hamry vivbhhv

Velké Chvojno 66109973 Obec Velké Chvojno č.p. 55, 40334 Velké Chvojno mjvbqd4

Velké Karlovice 304417 Obec Velké Karlovice č.p. 1, 75606 Velké Karlovice pinb3s5

Velké Losiny 303551 Obec Velké Losiny Rudé armády 321, 78815 Velké Losiny hgabapt

Velké Petrovice 273171 OBEC VELKÉ PETROVICE Petrovice 10, 54954 Velké Petrovice n4fbana

Velké Svatoňovice 278394 OBEC VELKÉ SVATOŇOVICE č.p. 68, 54235 Velké Svatoňovice 5hvbamn

Velké Žernoseky 264610 Obec Velké Žernoseky č.p. 63, 41201 Velké Žernoseky wetbu6g

Velký Valtinov 672891 Obec Velký Valtinov č.p. 46, 47125 Velký Valtinov bb6an66

Vendryně 63026112 Obec Vendryně č.p. 500, 73994 Vendryně 5deb2v4

Vepřová 374440 Obec Vepřová 59211 Vepřová p4uav3g

Verneřice 261742 Město Verneřice Mírové náměstí 138, 40725 Verneřice av6b3nk

Vernéřovice 654124 OBEC VERNÉŘOVICE č.p. 201, 54982 Vernéřovice 6zdbkda

Vernířovice 60045493 Obec Vernířovice č.p. 53, 78815 Vernířovice wbpawwa

Veřovice 298531 Obec Veřovice č.p. 670, 74273 Veřovice rjgbakd

Veselé 555908 Obec Veselé č.p. 153, 40502 Veselé 78patvb



Veselí nad Lužnicí 253081 Město Veselí nad Lužnicí náměstí T. G. Masaryka 26, Veselí nad Lužnicí I, 39181 Veselí nad Lužnicí3wpbyp9

Veselí nad Moravou 285455 Město Veselí nad Moravou tř. Masarykova 119, 69801 Veselí nad Moravou ismbss3

Věšín 243493 Obec Věšín č. p. 3, 262 43 Věšín j6wbgmn

Větrušice 240974 Obec Větrušice Vltavská 14, 25067 Větrušice 4pebqfq

Vchynice 554847 Obec Vchynice č.p. 46, 41002 Vchynice 5wfbwyw

Vidče 304433 Obec Vidče č.p. 96, 75653 Vidče 8qjbrsm

Vidim 662313 Obec Vidim Horní Vidim 45, 277 21 Liběchov w6jbz2a

Vigantice 304441 Obec Vigantice č.p. 203, 75661 Vigantice cumajse

Vikantice 636070 Obec Vikantice č.p. 131, 78825 Vikantice ffuashb

Vilémovice 637211 Obec Vilémovice č.p. 18, 67906 Vilémovice dswbm5e

Vinařice 509868 Obec Vinařice č.p. 10, 26701 Vinařice sjhb7du

Vítanov 271152 Obec Vítanov č.p. 126, 53901 Vítanov 7fpb263

Vlachovice 842664 Obec Vlachovice č.p. 20, 59231 Vlachovice u3sas6c

Vlachovice 284670 Obec Vlachovice č.p. 50, 76324 Vlachovice necbajy

Vlastislav 481661 Obec Vlastislav č.p. 8, 41114 Vlastislav j4jarx9

Vlašim 232947 Město Vlašim Jana Masaryka 302, 25801 Vlašim zbjbfmb

Vlkov 667269 Obec Vlkov č.p. 36, 39181 Vlkov 2ydeean

Vlkovice 572764 Obec Vlkovice č.p. 21, 35301 Vlkovice uw5b74y

Vojnův Městec 295761 Městys Vojnův Městec č.p. 27, 59101 Vojnův Městec ekebmfp

Vojtěchov 271161 Obec Vojtěchov č.p. 120, 53901 Vojtěchov tara5np

Volfartice 261076 Obec Volfartice č.p. 59, 47112 Volfartice rveb7ah

Vonoklasy 241822 Obec Vonoklasy Na Návsi 4, 25228 Vonoklasy 6wnb638

Vortová 271187 Obec Vortová č.p. 95, 53961 Vortová gi7byus

Votice 232963 Město Votice Komenského nám. 700, 25901 Votice 9gbbwng

Vrábče 581941 Obec Vrábče Ves-Na Návsi 33, 37001 Vrábče sjpbipp

Vracovice 232971 Obec Vracovice č.p. 31, 25801 Vracovice 2pxas5u

Vranovice 243558 Obec Vranovice č. p. 101, 262 42 Vranovice c75bxk7

Vráž 233994 Obec Vráž Školní 259, 26711 Vráž 7bpa7p7

Vražné 62351290 Obec Vražné č.p. 37, 74235 Vražné cpgar52

Vrbno pod Pradědem 296457 Město Vrbno pod Pradědem Nádražní 389, 79326 Vrbno pod Pradědem znnbahx

Vsetín 304450 Město Vsetín Svárov 1080, 75501 Vsetín 75sb29d

Všeň 276278 Obec Všeň č.p. 10, 51265 Všeň whibagi

Všeradice 234001 Obec Všeradice č.p. 18, 26726 Všeradice f4ya7qz

Všeradov 271209 Obec Všeradov č.p. 39, 53901 Všeradov rpgb53b

Všetaty 244601 Obec Všetaty č.p. 81, 27021 Všetaty mp9bagq

Vyskeř 276286 OBEC VYSKEŘ č.p. 50, 51264 Vyskeř a3tjd6q

Vysočina 271217 Obec Vysočina Dřevíkov 55, 53901 Vysočina ya6bt88

Vysoká 237337 Obec Vysoká Vysoká 32, 277 24 Vysoká 4gkbrzs

Vysoká Pec 262242 Obec Vysoká Pec Julia Fučíka 46, 43159 Vysoká Pec 4stbpnp

Vysoká Srbská 273228 OBEC VYSOKÁ SRBSKÁ č.p. 6, 54931 Vysoká Srbská yc7apmg

Vysoké 842397 Obec Vysoké č.p. 34, 59101 Vysoké zdba93s

Vysoké nad Jizerou 276294 Město Vysoké nad Jizerou Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 51211 Vysoké nad Jizerou tcebaf5

Vysoký Újezd 234010 Obec Vysoký Újezd Tyršova náves 113, 26716 Vysoký Újezd 9ftap3g

Vyškovec 542342 Obec Vyškovec č.p. 65, 68774 Vyškovec 5dsarhu

Vyšní Lhoty 577014 Obec Vyšní Lhoty č.p. 244, 73951 Vyšní Lhoty 924bk7r

Vyžice 496995 Obec Vyžice č.p. 74, 53803 Vyžice 686a5py

Vyžlovka 235938 Obec Vyžlovka Na Návsi 57, 28163 Vyžlovka pu9ap3r

Záblatí 512761 Obec Záblatí č.p. 3, 37901 Záblatí 64kb8af

Záboří 245691 Obec Záboří č.p. 15, 37384 Záboří dfqb5kw

Zadní Třebaň 234028 Obec Zadní Třebaň Na Návsi 6, 26729 Zadní Třebaň qigasxb

Zádub-Závišín 572772 Obec Zádub-Závišín Zádub 92, 35301 Zádub-Závišín ydsbjvc

Záhorovice 207381 Obec Záhorovice č.p. 382, 68771 Záhorovice seqa4c6

Záhoří 276308 OBEC ZÁHOŘÍ Smrčí 32, 51301 Záhoří 2vkbtd8

Zahrádky 261092 Obec Zahrádky Zahrádky 108, 471 01 Zahrádky gaqbvmb

Zaječov 234044 Obec Zaječov č. p. 265, 267 63 Zaječov wfkb4qa

Zákupy 261114 Město Zákupy Borská 5, 471 23 Zákupy 6jnbzui

Zámostí-Blata 578665 OBEC ZÁMOSTÍ - BLATA Blata 16, 50601 Zámostí-Blata ipea6vz

Zašová 304476 Obec Zašová č.p. 36, 75651 Zašová fdzbaew

Zbečno 244627 Obec Zbečno č.p. 7, 27024 Zbečno z7kbgxt

Zbiroh 259225 Město Zbiroh Masarykovo náměstí 112, 33808 Zbiroh vtfbad7

Zbuzany 640221 Obec Zbuzany Na Návsi 1, 25225 Zbuzany b5nange

Zděchov 304484 Obec Zděchov č.p. 175, 75607 Zděchov hb7arj3

Zdice 234061 Město Zdice Husova 2, 26751 Zdice yagbaba

Zdobnice 275557 OBEC ZDOBNICE č.p. 1, 51601 Zdobnice f74b5y6

Zlatá Koruna 246212 Obec Zlatá Koruna č.p. 41, 38202 Zlatá Koruna 6uzb2aq

Zlatá Olešnice 262625 Obec Zlatá Olešnice č.p. 172, 46847 Zlatá Olešnice 6p2bjx6

Zlaté Hory 296481 Město Zlaté Hory nám. Svobody 80, 79376 Zlaté Hory rx8a99k

Zubrnice 556874 Obec Zubrnice č.p. 38, 40002 Zubrnice u58a7hq

Zubří 842656 Obec Zubří č.p. 37, 59231 Zubří cc9aug7

Zubří 304492 Město Zubří U Domoviny 234, 75654 Zubří pegbuzc



Zvěstov 233099 Obec Zvěstov č.p. 113, 25706 Zvěstov qs2ajtp

Zvíkovec 573868 Městys Zvíkovec č.p. 100, 33808 Zvíkovec z4ybrap

Žalany 266655 Obec Žalany Pražská 93, 41763 Žalany 9rubaeh

Žalhostice 264709 Obec Žalhostice č.p. 120, 41101 Žalhostice dvqaq4f

Žamberk 279846 Město Žamberk Masarykovo náměstí 166, 56401 Žamberk ia9b3gu

Žandov 261131 MĚSTO ŽANDOV Náměstí 82, 47107 Žandov p7abaeq

Žďár 281344 Obec Žďár č.p. 5, 67902 Žďár 9b2bz8t

Žďár 238945 Obec Žďár Břehy 20, 29411 Žďár snbbact

Žďár nad Metují 273279 OBEC ŽĎÁR NAD METUJÍ č.p. 60, 54955 Žďár nad Metují 83rbab6

Žďár nad Sázavou 295841 Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1, 59101 Žďár nad Sázavou ybxb3sz

Žďárky 273287 OBEC ŽĎÁRKY č.p. 35, 54937 Žďárky 6rva32j

Ždírec 673463 Obec Ždírec Ždírec 7, 472 01 Doksy 4zwan3e

Ždírec nad Doubravou 268542 Město Ždírec nad Doubravou Školní 500, 58263 Ždírec nad Doubravou kg2bqmn

Žebrák 234079 Město Žebrák Náměstí 1, 26753 Žebrák 5wmbaar

Žehuň 239992 Obec Žehuň č.p. 136, 28905 Žehuň 26fak8d

Železný Brod 262633 Město Železný Brod náměstí 3. května 1, 46822 Železný Brod zbgbryd

Želízy 237396 Obec Želízy Želízy 46, 277 21 Liběchov nm5atvm

Želkovice 47786655 Obec Želkovice č.p. 33, 44001 Želkovice t7na37w

Žilina 235202 Obec Žilina Žilinská 205, 27301 Žilina jy6asqc

Žim 266663 Obec Žim č.p. 28, 41501 Žim e82at3d

Žitenice 264725 Obec Žitenice Pohořanská 118, 41141 Žitenice qc2byb6

Žítková 542351 Obec Žítková č.p. 50, 68774 Žítková jrabjrs

Žlebské Chvalovice 15054233 Obec Žlebské Chvalovice č.p. 47, 53843 Žlebské Chvalovice zesb3ig


